
Spill i dag
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TORSDAG 8. juli 2010 Kl 18.00   
Dagens V5A spill: 2.–6. løp. V5B spill: 5.–9. løp
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Vi har et flott program å by på denne løpsdagen med Valley Chapel 
Memorial som det store høydepunktet.  12 hester er starterklært og det 
er stort sett eliten i Skandinavia bortsett fra Appel Au Maitre som i det 
siste dessverre har vært plaget av elveblest. Han er på bedringens vei og 
foreløpig er hans neste start planlagt 17. juli i Grosser Hansa Preis (Gr 1) i 
Hamburg. Men uansett har trener Wido Neuroth den høyest rangerte hest i 
løpet ved Touch of Hawk som uten tvil blir favoritt. Det er en hest som aldri 
går et dårlig løp og han har sakte, men sikkert utviklet seg til en topphest. 
Spennende blir det også å se nyimporten Palermo til start på Øvrevoll. Han 
har vunnet Jockey Club Cup på Klampenborg i år, men skuffet etter et litt 
vanskelig løp i Stockholm Stora Pris. En annen favoritt er dansktrente 
Alpacco som var utrolig god da han vant Walter Nilsens Minneløp på 
Øvrevoll 17. mai. Han vant også Valley Chapel Memorial i 2008 og er en 
hest som helt tydelig trives på Øvrevoll, spesielt om han får gå alene i front 
å hygge seg. 
Øvrevoll Sprint Cup er også blitt et fint løp for hestene som ligger rett 
under eliten. Med 15 hester til start blir det en nøtt for spillerne. Vi skal 
også endelig avholde årets første toårsløp og det er alltid like spennende og 
se om det dukker opp nye unge stjerner. Hinderhestene skal ut i det andre 
kvalifiseringsløpet i House of Wine Hekkeløpsserie og det er ni hester 
inkludert vinneren av det første kvalifiseringsløpet. 
Baneomsetningen gjorde ytterligere et hopp oppover siste løpsdag og 
nærmer seg 400.000 kroner. Til sammenligning hadde Jarlsberg Travbane 
som hadde to V5 spill samme kveld, ca 120.000 kroner i omsetning på 
banen. Det er viktig med godt besøk på banene og vi får kjempe videre for å 
øke besøket ytterligere. 
I juli har Norsk Rikstoto vedtatt at det blir spill mot flere storløp i England. 
Løpene vises på Rikstoto Direkte og det er bare å benytte sjansen og spille. 
Lørdag 10. er det spill mot Summer Mile Stakes på Ascot, 24. juli King 
George and Queen Elisabeth Stakes på samme bane og 31. Juli Nassau 
Stakes på Goodwood. Det sistnevnte løpet kan bli ekstra spennende da vår 
beste norskfødte hoppe, Theatrical Award er meldt i løpet. Går det bra på 
Pontefract 6. juli kan vi forhåpentligvis se henne mot de beste. 
Tilslutt en stor takk til Stall Perlen ved Bente og 
Magne Jordanger, som har gjort det mulig å avholde 
et så flott løp som Valley Chapel Memorial til minne 
om en fantastisk hest, som gav oss mange store 
stunder.
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6.LØP –  V5A-5/V5B-2 – VALLEY CHAPEL MEMORIAL (L) – 
2160 GRESS
Et supert felt, hvor Touch of Hawk får sjansen til revansj mot Alpacco 
fra siste møte. Palermo er meget interessant, og Handsome Hawk 
prøver seg nå med blinkers. Hva skal vi si om Sehoy? Fantastiske løp på 
Jägersro, senest på søndag. Presterer han noe tilsvarende torsdag, kan 
ingen føle seg sikre. 

Tips:
11 Touch of Hawk – 6 Alpacco – 5 Palermo
Outs: 10 Sehoy

7.LØP –  V5B-3 – 3-ÅRSLØP -  1980 GRESS
I dette fine treårsløpet nøyer vi oss med en duo. Bank of Burden og 
Ferrozzo var begge strålende i siste start, og de virker å være i utvikling. 
Osorios Trial og Zaphir har også levert fine saker, men vi er blitt enda 
mer imponert av våre to favoritter. Kanskje vil de beste her kunne være 
med når det nærmer seg enda større oppgjør i høst.

Tips:
6 Bank of Burden – 2 Ferrozzo – 5 Zaphir
Outs: 4 Osorios Trial

8.LØP –  V5B-4 - DD-1 - MAIDENLØP – 1980 GRESS 
Sweet Baby Jane gikk tilfredsstillende i Øvrevoll-debuten. Her er ikke 
motstanden verre enn at det bør være god seierssjanse. Woodland Music 
var flink i livets første start, har også en fin sjanse nå. Paramount trener 
bra og bør med selv om det er snakk om debut. 

Tips: 
1 Sweet Baby Jane – 14 Woodland Music – 12 Noble Knight
Outs: 6 Paramount

9.LØP –  V5B-5 – DD-2 – NORBUSS CUP AMATØRLØP – 
1170 GRESS
Wattan viste litt av fordums storhet sist og fortjener vinnertipset. 
Welsh Dragon er ute på rett distanse, fin sjanse. Klar outsider blir 
River Landing. Best på sprint etter vår mening, god rytter og setter på 
blinkers. I våre øyne en nødvendig strek på kupongen. 

Tips:
7 Wattan – 9 Welsh Dragon . 4 Lagoa do Pau
Outs: 10 River Landing

jobber bedre enn ham i trening. 
Motstanden er ikke verre enn at 
han kan vinne direkte.
Espen var i Warzava i helgen for å 
ri Polsk Derby, i hovedløpet endte 
han uplassert, men han tok en 
seier i et av løpsdagens rammeløp.

To topphester på Jägersro
Denne helgen var det American 
Days på Jägersro. Galoppløp 
”tri heile dagar til ende” fikk 
man servert sammen med alt av 
amerikansk tilknytning.
Totalt ble det avholdt 21 løp. To 
prestasjoner festet seg sterkere på 
netthinnen enn resten, men det 
var da også to kanonløp. Lørdag 
vant Moe Green (Fransisco 
Castro/Manuel Santos) enkelt 
mot flere av Skandinavias beste 
3-åringer. Dessverre måtte Giant 
Sandman strykes, og det er neppe 
noen tvil om at Moe Green gjelder 
som Derbyfavoritt om en drøy 
måned. 
Søndag var det klart for Sehoy-
show. Som på Pramms-dagen 
utklasset han topphester, nå var 
det snakk om 11.5 lengde ned til 
annenhesten Sligo Star. Lennart 
Jr Reuterskiold trener, og Annelie 
Hollstenius fikk gleden av å sitte 
på ryggen. Det blir spennende å 
se om Sehoy fungerer på gresset 
på Øvrevoll torsdag, for da kan 
han utvilsomt vinne Valley Chapel 
Memorial. 

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 480 rekker:
1.avd: 13-8-4-3
2.avd: 9-8-1-7 
3.avd: 8 Tom Fix
4.avd: 13-5-7-3-1-2
5.avd: 11-6-10-5-7 

V5B-forslag 540 rekker:
1.avd: 13-5-7-3-1-2
2.avd: 11-6-10-5-7
3.avd: 6-2
4.avd: 1-14-6
5.avd: 7-9-10

Espen med spennende oppsitt
På de fem siste sesongene er 
Espen Ski blitt champion på 
Øvrevoll fire ganger. Forleden 
tok han sin seier nummer 300 
på banen, trodde vi. Da Giant 
Sandman ble tatt i doping, måtte 
imidlertid Espen rykke ett steg 
tilbake. Dermed blir han temmelig 
sikkert den første jockey som 
kommer til 300 seire to ganger. 
Det tror vi skjer allerede torsdag 
med syv spennende oppsitt.
Norwegian Reward (1.løp) var 
veldig fin i kvalifiseringen. Tror 
han gjør opp om seieren med Edge 
of Eternity. 
Livigno (2.løp) har gått fra 74 til 
81 i formtall på en måned. Er helt 
sikkert med der fremme, men det 
blir sikkert jevnt.
Tom Fix (4.løp) har jeg tatt flere 
seire med. Formen er på gang, og 
jeg tror vi kjemper helt fremme. 
Når Tom Fix først er i form, spiller 
ikke distansen noen rolle.
Evening Rose (5.løp) har kretsen 
rundt hesten god tro på. Litt 
uheldig på Täby, fin spurt sist. Bra 
sjanse i et jevnt sprintløp.
Palermo (6.løp) gleder jeg meg 
til å ri. Har sett løpet fra Täby 
mange ganger siden jeg vant på 
Tertullus, og Palermo var ikke 
heldig der. Kommer til å sette 
farge på løpet, fin sjanse. 
Lady Morgana (7.løp). Dette er 
et nyutskrevet løp, og jeg tror 
Osorios Trial har større sjanse. 
Neppe mer enn premie for Lady 
Morgana.
Paramount (8.løp) valgte jeg 
fremfor Galatazaray, da han 

1. LØP – NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP - 900 
GRESS
Som vanlig ikke alt for mye å holde seg til foran årets første toårsløp. 
Edge of Eternity og Norwegian Reward gikk begge riktig bra i sitt 
kvalifiseringsløp.  Vi tror de er med i fremste rekke her. Kval-løpene sier 
dog ikke alltid så mye, for trenerne legger ikke mer i løpet enn at de er 
sikkert innenfor tidsgrensen for å bli godkjent. 

Tips: 
4 Edge of Eternity – 6 Norwegian Reward – 7 Ariann
Outs: 5 Silvani

2.LØP –  V5A-1 – NEW OPTIONS LØP  -  900 GRESS
Juvenlini vant sist da hun viste mot med 76 kilo på ryggen. Når hun nå 
skal bære kun 48 kilo, må det føles som at hun er kvitt en ryggsekk. Når 
det samtidig er blitt ytterspor, er vi inne på at det kan bli tet hver meter. 
Det sier seg selv at motstanderne er tøffere når Juvenlini skal bære 28 
kilo mindre enn sist. Vi garderer med raske Livigno og Ed Hardy, og 
dette kan også være et fint løp for Desert Rose. Fair Flair møter langt 
enklere motstand enn hun pleier, men 900 meter kan være for kort til at 
hun rekker frem. 

Tips:
13 Juvenlini – 8 Livigno – 3 Desert Rose
Outs: 4 Ed Hardy

3.LØP –  V5A-2  - HOUSE OF WINE HEKKELØPSSERIE II   – 
3200 GRESS
Between Friends er en hest som beveger seg rundt 50 i formtall når 
det gjelder flatløp. Under årets første hekkeløp på Øvrevoll var det 
imidlertid meget solide saker som ble vist. Han vant ganske enkelt og 
slo tre av dagens konkurrenter klart. Oscar har en fin utvikling og var 
foran vår favoritt i et løp på Täby i mai. Oranais brøt mange løp på 
stripe i fjor, disse hekkene forserer han nok. Blant flere kandidater til 
siste plass på linjen velger vi Gilmore., som gikk bra lenge sist. 

Tips: 
9 Between Friends – 8 Oscar – 7 Gilmore 
Outs: 1 Oranais

4.LØP –  V5A-3 – NEVER THE SAME LØP – 2400 GRESS
Tom Fix er i siget og får Espen Ski på ryggen, som kjenner ham meget 
godt. Vi gir ham tillit, selv om det er flere andre som nærmer seg 
storformen. I den kategorien nevner vi Vivat, Topper og Emperor, som 
anbefales som garderinger om man vil dekke løpet. 

Tips:
8 Tom Fix – 6 Vivat – 2 Emperor
Outs: 1 Topper

5.LØP –  V5A-4/V5B-1 – ØVREVOLL SPRINT CUP – 1170 GRESS
Som man kan se på annet sted i programmet, blir det ofte en 
overraskende vinner i dette sprintløpet. Syv av de siste årene har 
vinnerodds vært over ti, ofte ganske godt over. Vi prøver med Sydney, 
fjorårets vinner av Klaveness’ Minneløp. Hun er i ferd med å konvertere 
til sprint, og det tror vi går riktig bra. Heureux og Evening Rose kommer 
til å avslutte sterkt, kanskje fanger de alle? Ellers et meget åpent løp, 
hvor det kan lønne seg å gardere relativt bredt. 

Tips:
13 Sydney – 5 Heureux – 3 Opening Night
Outs: 7 Evening Rose 

SPILL TIL UTLANDET UKE 27
• Torsdag 8. juli – Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 12.00 
• Lørdag 10. juli – Ascot, England

Spill til Summer Mile Stakes, løpet starter ca kl 16.25 
• Tæby Galoppbane
Stevnestart kl 17.00 

• Søndag 11. juli – Gøteborg Galoppbane
Stevnestart kl 13.00
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Ticmosic har en strålende fasit på 
1100 meter på sandbanen. Den 15. 
totalt for Sundbye-hesten, hvoran 
11 er tatt nettopp på 1100 meter 
på sandbanen,  og samtidig seier 
nummer 50 for Kristin Arnkværn 
på Øvrevoll.
Det har vært litt stang ut en 
stund, så det var deilig å få en 
seier igjen. Husker de siste seirene 
best, ikke minst med Massenzio på 
17. mai. Men selvsagt må jeg også 
nevne de 15 triumfene på Onkel 
Blaa, sa Kristin. 

Det er først i år Lazy Lord har 
funnet seg selv. Nå forstår han hva 
det går ut på ute i banen. Trodde 
opprinnelig at 1600 meter på en 
bane som hadde tørket opp så vidt 
mye var i korteste laget. Men det 
er jo bare moro å bli overrasket i 
positiv retning, oppsummerte tre-
ner og eier Arnfinn Lund.

Første løp på den første dagen i 
juli ble et sikkert bytte for Go Go 
Gadget. I et løp som ikke fortalte 
så mye om kapasiteten ble det en 
fin gjennomkjøring.
Han blir ukonsentrert når ham 

kommer foran, men han gjorde i 
hvert fall nok til å vinne greit. Go 
Go Gadget står i Svensk Derby, 
muligens går vi for den kortere 
utgaven som heter Sofieroløpning. 
Han er også inne i Norsk Derby, så 
vi får ta en diskusjon med eierne 
om hvordan vi legger opp løpet de 
nærmeste ukene, berettet trener 
Niels Petersen. 

Amatørløpet endte i en sikker 
triumf for Lucky Lucioni og Char-
lotta Ericsson. 
Det var første gang jeg red Lucky 
Lucioni, og det var et trivelig be-
kjentskap, fortalte Charlotta etter 
seieren.

Head Above Clouds tok hjem sei-
eren i V5-2. 
Jo lenger, jo bedre for ham, fortalte 
trener Per Strømberg.
Trodde kanskje det var litt for 
rask bane, siden det hadde tørket 
opp en del. I motsetning til meg 
liker ikke hesten varme. Derfor tar 
vi ferie og kommer tilbake etter 
Derby, sa Strømberg. 

Å ta tre strake seire er faktisk 
ikke så vanlig på Øvrevoll. Torsdag 
maktet Fendi den bedriften, flott 
levert av kretsen rundt hoppa som 
ikke hadde vunnet på sine 29 før-
ste starter. 
Tre Øvrevoll-seire, men med en 
bom i Danmark innimellom, tok 
også Aaron’s Way. Hoppa kostet 
800 Guineas og er i ferd med å bli 
en nyttig handel. 
Kveldens eneste dobbeltvinner ble 
Tina Smith, en fin oppmuntring 
etter en periode hvor det ikke har 
gått så bra som ønsket. 

Ticmosic og Lazy Lord sterke vinnere

Ticmosic sørget for Kristin Arnkværns 50. seier på Øvrevoll.

Som vist på forsiden, har Valley 
Chapel gitt oss mange store øye-
blikk i løpsbanen. Torsdag er det 
bare å møte opp for å oppleve en 
strålende løpsdag.
 Valley Chapel Memorial er hoved-
retten på en sportslig sett særdeles 
fristende meny. Men det er både 
forretter og desserter på program-
met, totalt blir vi møtt med seson-
gens mest varierte program.  Årets 
første toårsløp, det andre hekkelø-
pet for året, Øvrevoll Sprint Cup, 
amatørløp og to V5-spill kranser 
en løpsdag som vi virkelig gleder 
oss til. 
Vi må selvsagt starte med Valley 
Chapel Memorial. Høydepunktene 
i hans fantastiske karriere er 
omtalt på annen plass, men det er 

ikke vrient å forstå at han har fått 
en egen plass i hjertet til Bente og 
Magne Jordanger, Wido Neuroth 
og Fredrik Johansson. Årets felt er 
ett av de beste vi har hatt i start-
boksene, og i hvert fall halve feltet 
må regnes som seriøse vinnerkan-
didater. Touch of Hawk jager 
revansj etter tapet mot Alpacco på 
nasjonaldagen, men det er også 
andre som vil ha et ord med i 
laget. 
At vi er i gang med toårsløp er 
gledelig. Å få en ny årgang i gang i 
banen er ekstra spennende. Det er 
ikke mer enn en drøy måned før vi 
begynner å snakke om storløp for 
de yngste, så det er bare å vise seg 
frem. 

Ellers er det bare å glede seg over 
mange fine løp. Spillemessig ser 
løpsdagen ut til å være middels 
vrien. Det kan være vanskelig å 
plukke bankere til de to V5-spille-
ne, men det bør være mulig å løse 
en del avdelinger på et relativt 
beskjedent antall startende. Og 
klarer man ikke rett V5, kan det 
være trøst i en fin konsert på 
Sherryhaugen etter løpene.
Det er på Øvrevoll det skjer tors-
dag. Ta med familien til galoppløp 
og tivoli og kos dere med mat og 
drikke. Finn en vinner, løp og kjøp 
og håp det beste. Vel møtt og lykke 
til.

Mange store øyeblikk

Alpacco ledet fra start til mål i Walter Nilsens Minneløp – flere av hestene møtes igjen i dag i Valley Chapel Memorial.

Lazy Lord vant Subaru Cup med Tina Smith.
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VALLEY CHAPEL 
MEMORIAL

Valley Chapel var i mange år Skandinavias 
mestvinnende hest gjennom alle tider og 
passerte over syv millioner kroner innridd i sin 
karriere, som begynte i 1998. Nå er han passert 
av Appel au Maitre, så det blir i familien. 40 
starter gjorde Valley Chapel  totalt, hvorav 29 
var i Skandinavia. Han vant 16 løp og listen 
over hans glimrende prestasjoner er lang.
Som 3-åring i 1999 ble Valley Chapel historisk 
på to måter. Ved å vinne Dansk, Svensk og 
Norsk Derby ble han den første trippelvinner 
siden 1962 i Derbysammenheng. Han ble også 
den første hesten siden 1948 til å vinne Norsk 
Kriterium som 2-åring for så å følge opp med 
seier i Derby.

Valley Chapels beste sesong i tillegg til 
3-årssesongen, var 2001-sesongen. Seier i Oslo 
Cup, Scandinavian Open Championship, Marit 
Sveaas’ Minneløp og Stockholm Cup 
International, dette i en og samme sesong, er en 
utrolig prestasjon. Kun nevnte Appel au Maitre 
har vært i nærheten av Valley Chapel når det 
gjelder innløpte penger i løpet av en sesong, 
men 2 474 345 kroner er fortsatt rekord for 
sistnevnte. 
 
Øvrevoll Galopp vil også få takke Stall Perlen 
ved Bente og Magne Jordanger for at de har 
gitt oss muligheten til å arrangere Valley 
Chapel Memorial. Et løp som har utviklet seg 
til en av de store begivenheter i Skandinavia, 
og på en slik måte hedrer en stor galopphest.

VALLEY CHAPEL MEMORIAL - 2200 m
For 3-årige og eldre hester. 

2004  MANDRAKE EL MAGO (CHI) Mac Racing,Chicken,Bernerup F Castro M Santos
 5 h e Golden Voyager kr 400.000 2.18.9 2,97/11
2005  STORM TROOPER (GER) Lagulise Racing R Haugen F Diaz
 5 h e Monsun kr 400.000 2.14.2 3,44/11
2006  ALPINO CHILENO (ARG) Heidi Roarsen og Randi Nilsen R Haugen C Lopez
 7 h e Alpino Fitz kr 400.000 2.16.8 4,31/10
2007 EQUIP HILL (SWE) K Jacobsson & G Håkonsson B Bø P A Gråberg
 5 v e Homme D’Honneur kr 400.000 2.16.2 10,22/12
2008 ALPACCO (IRE) Milo Racing & Light Valley Stud L Kelp M Martinez
 6 v e Desert King kr 400.000 2.15.9 11,60/12
2009  APPEL AU MAITRE (FR) Stall Perlen W Neuroth F Johansson
 5 h e Starborough kr 400.000 2.17.6 1,19/9



 

Ecological (iRE) 59 Jacob Johansen 
2, br h Intikhab-Ecco Mi e Priolo (John Foley) Livs: 0 0-0-0 0 1 lYSGRØNN/RØD firedelt;hvite;hvit. Sean O’Sullivan 2010:  0 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 10/06-11   k  900 gr gd 0.56.1 Berta Isabel  57 Ariann  57  -  3- 9  57.9  59  E. Ski gdk

 
 

SophiES lovE 57 Rafael De oliveira 
2, br he Oktan-Playing Philigirl e Philidor (Johan C Løken) Livs: 0 0-0-0 0 2 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke jegard 2010:  0 0-0-0 0
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 17/06-11   k  900 gr mk 0.54.4 Edge Of Etern  57 Norwegian Rew  59  -  3- 14  57.2  57  R. De Oliveira gdk 

 

avEntuRin (iRE) 59 Dina Danekilde 
2, br h Catcher In The Rye-Classic Silili e Be My Guest (Sheila Morrissey) Livs: 0 0-0-0 0 3 RØD,gult belte;røde;gul. Stall Akka 2010:  0 0-0-0 0
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Kl 12/06-12   k  1100 gr mk 1.13.9 Cantenac  59 Holmgaards Fi  58  -  5- 16,5  17.2  56  I. Karlsson gdk

 
 

EDgE of EtERnity (DEn) 57 carlos lopez 
2, sk he Academy Award-All Right e Always Fair (York Stutteri) Livs: 0 0-0-0 0 4 GRØNN,hvite seler;hvite gr ermb;grønn. Stall Amska 2010:  0 0-0-0 0
Michael P  Taylor, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 17/06-11   k  900 gr mk 0.54.4 Edge Of Etern  57 Norwegian Rew  59  -  1- 1,5  54.4  57  C. Lopez gdk

 
 

Silvani (gER) 57 Jan-Erik neuroth, l 
2, br he Academy Award-Simsala e Hernando (Stall EOS) Livs: 0 0-0-0 0 5 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 01/07-11   k  900 gr mk 0.57.0 Walinda  57 Mikkelangelo  59  -  5- 6  58.2  57  F. Salvador gdk 

 

noRwEgian REwaRD (iRE) 59 Espen Ski 
2, f h Hernando-Stay Behind e Elmaamul (Sean O’Sullivan) Livs: 0 0-0-0 0 6 lYSGRØNN/RØD firedelt;hvite;hvit. Sean O’Sullivan 2010:  0 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 17/06-11   k  900 gr mk 0.54.4 Edge Of Etern  57 Norwegian Rew  59  -  2- 1,5  54.7  59  E. Ski gdk

 
 

aRiann 57 tina Smith 
2, f he El Gran Lode-Sarina e Diaghlyphard (St.Petersburg Stables) Livs: 0 0-0-0 0 7 BlÅ;gul/rød stripete;gul/rød. St.Petersburg Stables 2010:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 10/06-11   k  900 gr gd 0.56.1 Berta Isabel  57 Ariann  57  -  2- 8,5  57.8  57  M. Hanssen gdk 

 

NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 900 gr
34000 - 17000 - 8160 - 5440 - 3400 18.15
Banerek:0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
For 2-årige maidens.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr. n11

KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 900 gr
 17.50
For 2-årige hester.
Vekt:  59 kg.
Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Innm avg:  0 kr.

 

MaRkED By ZoRRo (iRE) 59 tina Smith 
2, br h Alhaarth-Uva Fragola e Nashwan (F. Drion & Partners) Livs: 0 0-0-0 0 1 Gul,grønne sk.kl;gul;grønn stjerne. Fredrik Reuterskiøld 2010:  0 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

SoRaya (SwE) 57 lennart hammer-hansen 
2, br he Academy Award-Sayonara e Vettori (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 0 0-0-0 0 2 HViT/GRØNN diabolo;grønn. Stall Gammel Dansk 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

MiSS cloDia (iRE) 57 Espen Ski 
2, sk he Clodovil-Najaaba e Bahhare (Kevin Quinn) Livs: 0 0-0-0 0 3 Gul,grønne sk.kl;gul;grønn stjerne. Fredrik Reuterskiøld 2010:  0 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 01/07-11   k  900 gr mk 0.57.0 Walinda  57 Mikkelangelo  59  -        Strøket (øvrig)     
 

apilaDo (gER) 59 Jan-Erik neuroth, l 
2, f h Singspiel-Algoma e Monsun (Gestut Kussaburg) Livs: 0 0-0-0 0 4 Gul/RØD harlekinruter;gule;gul/rød. Stall Grand Cru 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

poppi 57 Mette hanssen 
2, br he Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Nina Henriette Andersen) Livs: 0 0-0-0 0 5 HViT/blå cartouche;røde;rød/hv/blå. Stall unna 2010:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

Torsdag 15. juli ønsker vi velkommen 
til lunsjgalopp på Øvrevoll Galoppbane

Stevnestart kl 12.00 – V4 med spill fra Sverige
På ProGrAMMET – Major Chr F Michelets Minne-
løp, Norsk rikstoto Cup og spennende Eliteløp!

Se DD løpene fra Øvrevoll på 
http://www1.nrk.no/nett-tv/

 Søk Dagens Dobbel og velg datoen du vil se.

ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1

ØVREVOLL SPRINT CUP – 1170 m
For 3-årige og eldre hester

2000  SHOOT THE RAPIDS (IRE) Norsk Veddeløpsforening J Fretheim M Richardson
          4 v e River Falls kr 80.000 1.13.7 27,82/14   
2001  POLES APART (IRE)     Nygaard, Pride Consult;Jarven L Jarven N Cordrey
 5 v e Distinctly North kr 90.000 1.14.2 6,26/14
2002  SHOOT THE RAPIDS (IRE) Eva Sundbye N Petersen J McLaughlin
 6 v e River Falls kr 90.000 1.14.9 25,83/15
2003  ALOMAR (IRE) High Time Racing & T Haugen R Haugen F Diaz
 4 v e Perugino kr 85.000 1.13.2 3,68/15 
2004  LUCKY DICE (GB) Stall Amigo K O Arnesen M Martinez
 4 he e Perugino kr 85.000 1.09.5 16,14/14
2005  ANACONDA (DEN) Stald Santos S Jensen B Halvorsen
 5 h e Asaasy kr 85.000 1.15.4 16,94/13
2006  ROYAL HILL  Stall Scope J Fretheim F Johansson
 4 v e Philidor kr 75.000 1.10.2 11,94/15
2007 FRANCIS (GB) Oslo Racing Stables AS N Petersen E Ski
 9 v e Emperor Jones kr 75.000 1.12.3 5,31/14
2008 EMIL (DEN) MTM Racing AB O Larsen M Martinez
 4 v e Cajun Cadet kr 75.000 1.10.2 11,01/14
2009  FAIR FLAIR (IRE) Stall Hope P J Nordbye E Ski
 5 he e Fruits Of Love kr 75.000 1.10.7 19,72/14



 

thE cuBE (gB) 52 Dina Danekilde (50)
6, br v Mind Games-Nite-Owl Dancer e Robellino (J Saul) Livs: 34 2-2-3 78.671 1 MØRKBlÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2010:  4 1-0-0 21.000
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 65 2009:  9 1-0-1 23.850

Kl 17/04-5 22.200 h  1800 gr gd 1.57.9 Flying Award  50 Clauses Polly  59 62       Strøket (startboksskade)    
Øv 13/05-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.2 Desert Rally  61 Royal Hill  67 62       Strøket (bortvist fra start)    
Øv 10/06-5 21.000 av  1370 gr gd 1.22.7 The Cube  62 Imperial Skyl  59 62 1- 1,0  22.7  62  C. Lopez 241
Gg 20/06-9 20.250 av  1400 gr gd 1.23.7 Ladybird  53 Maserati  59 67 11- 7  25.1  56  L. Hammer-Hansen 201
Kl 27/06-12 22.200 h  1600 gr lt 1.37.1 Plotting  59 Keep On Flyin  60 67 10- 12  39.5  58  C. Lopez 220

 

happy laRRy (SwE) 53 Manuel Martinez 
3, br v Melmac-Miss Ullerød e Mas Media (Christel Westerlund) Livs: 4 1-0-0 32.550 2 HViT,lilla fleur-de-lis;striper;lilla. Stall Fleur-De-lis og Eva Sundbye 2010:  4 1-0-0 32.550
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  0 0-0-0 0

Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55  -  4- 14  50.5  56  K. Arnkværn 139
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  1- 2,5  11.6  59  K. Arnkværn 212
Øv 20/05-2 31.500 av  1170 gr gd 1.11.0 Zaphir  58 Agent Boo  57 73 5- 5,5  12.1  58  K. Arnkværn 31
Øv 17/06-3 21.000 h  1370 gr gd 1.23.4 Merseyside St  63 Ed Hardy  62 72 4- 3  24.0  61  L. Hammer-Hansen 52

 

DESERt RoSE 57 Mette hanssen 
3, br he Desert Sun-Top Action e Top-Boot (Stall Rover) Livs: 7 1-2-1 181.500 3 RØD/SØlV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri 2010:  3 0-1-1 68.000
Jan  Bjørdal, Vigra/Øvrevoll Formtall: 74 2009:  4 1-1-0 113.500

Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 65 5- 13,5  50.8  57  M. Hanssen 247
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57 65 1- 1  12.0  57  J. Johansen 53
Øv 20/05-5 100.000 av  1170 gr gd 1.11.9 Distant Beat  57 Desert Rose  57 69 2- hod  11.9  57  M. Hanssen 93
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 73 3- 2  20.9  52  M. Hanssen 130
Øv 24/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40.2 Symbol of Arc  59 Tears Go By  59 75 11- m  44.6  59  M. Hanssen 214

 

ED haRDy (iRE) 55 Rafael De oliveira 
3, sk v Verglas-Serene Sun e Desert Sun (P. Morris & B. McKenna) Livs: 6 0-2-2 42.640 4 HViT/blå ruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2010:  2 0-1-1 15.540
Arne O  Karlsen, Åsgårdstrand Formtall: 72 2009:  4 0-1-1 27.100

Tæ 13/07-1 27.000 av  1150 gr gd 1.10.9 Holly Society  59 Ed Hardy  58  -  2- 0,5  11.0  58  E. Ski 144
Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arc  57 Saddle The St  59  -  3- 4  15.0  59  F. Diaz 57
Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  8- 10  25.8  59  R. De Oliveira 225
Øv 17/06-3 21.000 h  1370 gr gd 1.23.4 Merseyside St  63 Ed Hardy  62 73 2- 1,5  23.7  62  R. De Oliveira 90
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 73 3- 3,5  42.9  59  T. Jørgensen 64

 

fEMalE SpRing (gB) 57 lennart hammer-hansen 
3, br he Mujahid-In The Woods e You and I (Mette C Andenæs) Livs: 5 1-0-0 24.150 5 CERiSE/hvite stjerner;hvite;hvit/ceri. The Female Club 2010:  3 1-0-0 24.150
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  2 0-0-0 0

Tæ 13/09-6 160.200 av  1150 gr gd 1.08.3 Alyshakeys  59 Tears Go By  59  -  6- 13  10.9  59  D. Danekilde 686
Kl 01/05-3 22.200 av  1800 gr gd 1.58.9 Buckham  62 Lady Morgana  60  -        Strøket (feber)     
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52,5 Montgomery  60  -  1- 1  41.7  52,5  D. Danekilde 32
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 74 5- 7,5  40.9  58  D. Danekilde 55
Øv 24/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40.2 Symbol of Arc  59 Tears Go By  59 75 9- 15  43.2  59  D. Danekilde 296

 

victoRian aRt (iRE) B 54 carlos lopez 
3, br he Chineur-Alexander Nitelady e Night Shift (Mountarmstrong Stud) Livs: 16 0-5-4 143.386 6 GRØNN,lilla skive,sorte bomber;bomber. Diva Belle 2010:  6 0-1-1 32.166
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 71 2009:  10 0-4-3 111.220

Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59 74 4- 5  12.6  57  E. Ski 34
Øv 20/05-2 31.500 av  1170 gr gd 1.11.0 Zaphir  58 Agent Boo  57 72 3- 3,5  11.7  B54  C. Lopez 68
Kl 30/05-9 16.650 ma  1400 gr gd 1.25.0 Vuvuzela  57 Out The ring  59 70 7- 10  27.0  B57  C. Lopez 46
Jæ 10/06-6 28.350 av  1200 dt gd 1.14.6 Zoogin Zaid  57 El Harra  58 69 4- 3  15.2  B56  M. Martinez 48
Kl 27/06-3 27.750 av  1200 gr lt 1.10.8 Totally Invin  58 Victorian Ar  55 68 2- 1  11.0  B55  S. Karlsson 210

 

navigation (iRE) B 50 Shane karlsson, l (45/43)
8, f v Bahamian Bounty-Bridge Pool e First Trump (Ballyhane Stud) Livs: 39 1-3-2 102.327 7 RØD, gul V;røde; rød. Claus jensen og Natalie Budde 2010:  1 0-1-0 12.500
Claus  Jensen, Sverige Formtall: 60 2009:  8 0-0-0 10.500

Jæ 17/09-4 18.900 av  1200 dt gd 1.15.1 Robinson  56 Confirmation  53,5 60 8- 8  16.7  56  K. Andersen 230
Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 59 5- 4,5  10.5  B54  M. Hanssen 163
Øv 20/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22.7 Light The Fir  55 Media Hora  57 58 7- 5,5  23.8  B53  S. Karlsson 222
Øv 17/05-2 28.500 av  402 dt gd 0.22.5 Light The Fir  60 Cavorting  58 58       Strøket (sårskade)    
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 58 2- 0,5  53.9  B63  R. Gustafson 313

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
NEW OPTIONS LØP 900 gr
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 18.40
Banerek:0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100629 3-årige minus 17 kg, eldre 15 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

livigno (SwE) 66 Espen Ski 
5, f v Funambule-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 24 5-3-2 355.550 8 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  4 1-0-0 28.300
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 81 2009:  10 0-3-2 104.750

Øv 13/05-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.2 Desert Rally  61 Royal Hill  67 75 4- 5,5  10.3  63  C. Lopez 97
Øv 17/05-2 28.500 av  402 dt gd 0.22.5 Light The Fir  60 Cavorting  58 75 6- 6  23.7  58  C. Lopez 155
Øv 27/05-7 25.000 h  1170 gr gd 1.10.2 Rosie Says No  62 Diamondsandpe  64 74 1- 2,5  10.2  62  E. Ski 45 
               Diskv (positiv dopingprøve)
Tæ 06/06-2 24.300 av  1150 gr gd 1.08.1 Livigno  63 Easy Choice  64 77 1- 1,5  08.1  63  V. De Azeredo 22
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 81       Strøket (startforbud)   

 

ZafiRah (DEn) 52 Madeleine haugland, l 
6, br he Cajun Cadet-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 25 3-1-6 400.300 9 SORT;rød/sorte harl.ruter;sort/rød. Stall Heia 2010:  1 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 66 2009:  10 0-1-0 42.000

Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Ligh  53 Amazer  59 72 9- 9  56.8  58  T. Smith 126
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 71 4- 9,5  42.7  53  F. Diaz 102
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 70 8- 18  58.8  63  T. Solum 171
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 69 11- m  49.4  56  M. Hanssen 312
Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 67 14- 19  45.9  67  T. Hofossæter 197

 

cutE DiaMonD (iRE) 54 Manuel Santos (50)
3, br he Clodovil-Deerussa e Jareer (D Houlihan) Livs: 8 0-1-3 60.720 10 RØD,sort stjerne;sorte armbind;rød. Clair Soleil HB 2010:  3 0-0-0 0
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 67 2009:  5 0-1-3 60.720

Kl 10/10-2 39.300 ma  1300 gr gd 1.22.8 Cane Sugar  57 Cute Diamond  57  -  2- 1,5  23.0  57  K. Andersen 33
Jæ 18/04-4 40.500 av  1200 dt gd 1.14.0 Mytalkthetalk  54 Senorita Bloo  56 73 10- m  18.3  55  K. Andersen 130
Kl 08/05-7 27.750 av  1500 dt mk 1.34.8 Petite Fleur  57 Freja  58 71 9- m  39.1  57  D. Danekilde 139
Tæ 15/06-9 40.500 av  1600 gr gd 1.41.5 White Cheek F  59 Dancing Party  59 69 7- 7,5  43.0  59  M. Martinez 108
Kl 27/06-3 27.750 av  1200 gr lt 1.10.8 Totally Invin  58 Victorian Ar  55 67       Strøket (øvrig)     

 

faiR flaiR (iRE) B 63 trond Jørgensen 
6, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 50 6-6-3 361.450 11 BlÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2010:  5 0-1-0 33.150
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 80 2009:  15 1-2-0 120.180

Øv 06/05-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  61 Ticmosic  66 77 6- 6,5  10.6  B60  C. Lopez 112
Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 77 5- 4  22.8  B52  B. Halvorsen 83
Tæ 01/06-7 243.000 av  1150 gr gd 1.07.6 Hansinger  58 Exhibition  58 77 9- 6  08.8  B56  C. Lopez 299
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 77 7- 6  11.0  B59  T. Jørgensen 111
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 78 2- hod  40.1  B56  C. Lopez 90

 

pREMiER SupERStaR (gB) 52 tina Smith (48)
4, f he Bertolini-Absolve e Diesis (Peter E Clinton) Livs: 7 0-0-0 3.360 12 RØD,hvitt/blått bånd;hvit/rød/blå. Anne K Rimstad 2010:  3 0-0-0 3.360
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 63 2009:  2 0-0-0 0

Gb 11/05-5 27.955 ma  2000 gr gd 2.08.4 Featherweight  54,5 Times Up  56,5  -  12- 17,5  11.9  54,5  D. Holland 1250
Gb 04/06-3 20.961 h  2300 gr gd 2.31.7 Screaming Bra  59,5 Persian Tomca  51  -  12- m  45.1  57  S. Sanders 200
Øv 29/04-6 21.000 ma  1100 dt gd 1.10.0 Wood Prince  59 Big Master  59 68 4- 2,5  10.5  57  T. Smith 73
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 67 12- m  48.8  57  J. Neuroth 86
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 65 8- 16  58.5  52  T. Smith 241

 

JuvEnlini (gB) 48 nathalie Mortensen, l (51/47)
5, mbr he Bertolini-Celandine e Warning (Claire Hollowood) Livs: 19 4-2-1 131.494 13 MØRKBlÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  3 1-0-0 27.850
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 66 2009:  6 2-1-1 61.264

Jæ 08/09-2 26.100 av  300 dt gd 0.16.4 Belle Blanche  57 Media Hora  59 62 3- 2,5  16.9  57  P. Gråberg 52
Øv 20/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22.7 Light The Fir  55 Media Hora  57 62       Strøket (sårskade)    
Øv 17/05-2 28.500 av  402 dt gd 0.22.5 Light The Fir  60 Cavorting  58 62 5- 5  23.5  56  M. Santos 160
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 64 4- 1  54.0  64  D. Goossens 57
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 64 1- hod  54.5  76  H. Engblom 43
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TOTALISATORLØP 2
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SOMMERPRISER PÅ RADISSON BLU PARK HOTEL
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson Blu Park Hotel for sesongen 2010, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Fra 23. juni–15. august kun kr 895,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 
Pass på at du får riktig pris når du bestiller.

Ellers gjelder følgende priser:
Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVrEVoLL



HOUSE OF WINE HEKKELØPSSERIE II 3200 hæ
37500 - 18750 - 9000 - 6000 - 3750 19.05
Banerek:3.34,1 - informacja (POl), he 5, 67 kg, 02-08-25
For 4-årige og eldre hester som pr 1.1.2010 kun har seiret en gang.
Vekt: 4-årige 64,5 kg og eldre 68 kg.
Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 6 kg.
Lettelse: 2 kg for hester som ikke har seiret.
Minnepremie til eier.
Innm avg: 250 kr

 

oRanaiS (fR) B 68 tobias hellgren, ar (66/62)
8, br v Sleeping Car-Belle D’Oran e Quart de Vin (Jacques Cypres et Laurent Couetil) Livs: 47 1-7-4 349.693 1 GRØNN-Gul ruter;gule;grønn-gul. Renew HB 2010:  3 0-0-2 31.104
Dennis  Persson, Sverige Formtall: 0 2009:  6 1-0-1 32.200

Tæ 13/09-2 54.000 av  4000 st gd 4.57.4 General Ledge  69 Watson  75  -  0-  Br. mistet rytter  B71  H. Engblom  
Cs 11/10-6 101.100 av  4400 st gd 5.53.5 Royal Mougins  70 Kamienczyk  70  -  0-  Br. mistet rytter  70  H. Engblom  
Tæ 09/05-8 24.300 av  3500 st gd 4.37.0 Lavirdan  74 Edvard Den Fj  69  -  4- 11,5  39.3  B72  T. Hellgren 60
Tæ 23/05-8 32.400 av  3500 st nt 4.32.4 Edvard Den Fj  69 Apocal  65  -  3- 0,5  32.5  B69  T. Hellgren 141
St 13/06-7 97.200 av  4200 st gd 5.13.0 Lights Out  67 Neptune Joly  67  -  3- 17  16.4  B67  T. Hellgren 87

 

caRiuS 63 christopher Roberts, ar (66/62)
6, mbr v Richard of York-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 42 4-5-2 236.450 2 GRØNN,blå seler;blå/gul stjerne;gr/st. Team Tangen 2010:  4 2-1-0 57.200
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 0 2009:  10 0-0-0 8.400

Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 59 8- 14,5  01.5  73  M. Dahl 212
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 57 2- hls  59.2  58  M. Haugland 101
Øv 13/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.45.0 Carius  62 Desert Fuse  58 57 1- 2,5  45.0  62  T. Butenko 58
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 60 5- 8  00.4  60  M. Hanssen 73
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 60 1- hod  09.1  54  M. Hanssen 197

 

MillionDollaRBaBy (iRE) 62 kevin parkin, ar (64/60)
7, mbr he Lahib-Film Lighting Girl e Persian Bold (Ronald Mawhinney) Livs: 44 5-3-5 281.110 3 RØD,gult X;gule ermringer;striper. Stall Million 2010:  3 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  11 3-2-0 123.220

Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 63 6- 15  44.4  59  M. Haugland 48
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 62 9- 18  43.1  52  T. Smith 134
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 61 8- m  50.1  52  M. Haugland 112
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  6- 18,5  49.0  66  N. Loven 52
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 61 6- 9,5  09.1  52  M. Haugland 58

 

MExican top MoDEl (SwE) 60,5 harry challoner, ar (62,5)
4, mbr he Funambule-Bold Pollen e The Noble Player (Renee Alderbro) Livs: 0 0-0-0 0 4 GRØNN-HViT-RØD striper;1gr,1rød;gul. Carl Agner og Reneé Alderbro 2010:  0 0-0-0 0
Carl  Agner, Sverige Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

ZiMon (gB) 66 Josephine kelly, ar 
6, br v Zilzal-Clued Up e Beveled (Ellis Stud and Bellow Hill Stu) Livs: 30 4-5-5 337.770 5 BlÅ/GRØNN ruter;grønne ringer;ruter. Stall Bowler 2010:  1 0-0-0 3.750
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  7 1-2-2 102.750

Øv 23/08-1 72.500 av  3200 hæ gd 3.42.5 Barros Jarpa  72 Omoto Sando  70  -  5- 7  43.9  66  M. Batchelor 116
Øv 03/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.47.7 Anchors Away  67 Troo Lies  70  -  3- 8  49.3  70  M. Batchelor 56
Øv 27/09-9 100.000 av  3800 hæ gd 4.13.2 Barros Jarpa  70 Omoto Sando  70  -  3- 10,5  15.3  64  M. Batchelor 157
Øv 23/10-1 89.500 av  3200 hæ gd 3.45.0 Barros Jarpa  73,5 Monfalcone  67  -        Strøket (kolikk)     
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  5- 16,5  48.6  63  K. Parkin 28

 

Moonhawk (gB) 70 James p o’farrell 
7, br v Montjeu-Enclave e Woodman (Coln Valley Stud) Livs: 21 1-3-2 97.311 6 BlÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2010:  1 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  3 0-0-1 4.303

Gb 10/01-2 51.913 h  3200 hæ mk 4.05.0 Prosecco  67,5 Nelson Du Ron  67  -  13- m  13.8  68  D. O’Regan 90
Gb 06/04-2 39.967 h  3300 hæ gd 3.55.1 Annibale Caro  64 Farne Island  64,5  -  6- 6,5  56.4  71  D. O’Regan 90
Gb 17/04-5 29.309 h  3400 hæ gd 4.05.7 Painted Sky  69 Red Dynamite  66,5  -  3- 7  07.1  73,5  D. O’Regan 80
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52,5 Montgomery  60 74       Strøket (feber)     
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  7- m  53.5  70  J. O’Farrell 55

 

Rangering V5-spillet

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

gilMoRE (gER) 66 henrik Engblom 
7, f v Acatenango-Green Water e Suave Dancer (Frau A R. Monscheuer) Livs: 26 2-4-3 349.474 7 GRØNN-lillA-HViT striper;lilla;grønn. Rune Ohlsson 2010:  2 0-0-1 9.000
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 0 2009:  3 0-2-0 26.250

Tæ 17/05-7 22.500 av  2400 dt gd 2.43.4 Winner by an   66 Gilmore  64 66 2- 1,5  43.7  64  M. Nelson Larsson 53
Tæ 28/05-8 30.000 av  3500 st gd 4.22.5 Watson  67 Gilmore  67  -  2- 2  22.9  67  R. Condon 43
St 14/06-7 120.000 av  4200 st tg 5.41.4 Gluckstag  67 Ormello  67  -  0-   Brøt  67  R. Condon 124
Jæ 29/04-4 18.225 h  1730 dt gd 1.51.7 Lacelle  70 Indian Pacifi  58 66 9- 17,5  55.2  68  C. Ernst 100
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  3- 10  47.3  66  H. Engblom 151

 

oScaR (SwE) B 68 Daniel wirenstål, ar (70)
5, br v Funambule-Whish Me Luck e Exit To Nowhere (Jan Hansson) Livs: 23 3-0-3 206.550 8 BlÅ/GRØNN firedelt;blå/hvite/blå. Tony Oscarsson 2010:  4 1-0-1 33.210
Tony  Oscarsson, Sverige Formtall: 0 2009:  9 0-0-1 28.500

Jæ 03/10-1 30.600 h  2400 dt mk 2.39.1 Satang  61 Eliara  61  -  10- m  46.4  B60  M. Rodriguez 145
Jæ 18/04-6 40.500 av  2200 dt gd 2.19.3 Sehoy  58 Golden Metali  58  -  5- m  31.0  58  C. Weilby 153
Jæ 29/04-5 24.300 av  2200 dt gd 2.21.8 Satang  61 Johnny Ola  57  -  6- m  27.1  56  I. Karlsson 284
Tæ 23/05-9 20.250 av  3200 hæ nt 3.56.8 Superman  70 Mrs Casino Ro  63,5  -  3- 13  59.4  B70  D. Wirenstål 122
St 13/06-5 24.300 av  3700 hæ gd 4.26.0 Oscar  68,5 Perchance  68,5  -  1- 2  26.0  B68,5  D. Wirenstål 30

 

BEtwEEn fRiEnDS (SwE) 68 anna pilroth, l (70)
7, f v Be My Chief-Talitha e Auction Ring (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 54 6-5-6 276.350 9 MØRKGRØNN,hvit V;hvite ermb;stjerne. Team V Racing 2010:  4 2-1-0 72.240
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 0 2009:  12 2-1-1 70.110

Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 50 1- 6,5  49.1  60  A. Pilroth 102
Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 54 2- 1,5  47.0  62  A. Pilroth 32
Gg 16/05-1 20.250 av  3400 hæ gd 4.07.4 Faldor  66 Talisker  68  -        Strøket (feil i løpsprogram)    
Tæ 23/05-9 20.250 av  3200 hæ nt 3.56.8 Superman  70 Mrs Casino Ro  63,5  -  4- 16  00.0  68  A. Pilroth 56
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  1- 5  45.3  66  P. Power 173
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rikstoto.no
Norsk rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

Gratis sommer- livemusikk/konsert på 
Sherryhaugen etter løpene i juli
Torsdag 8. juli er det Johanna Demker som spiller!
På Øvrevoll får dere høre henne spille et utvalg av egne og andres låter. 
Hør mer på www.johannademker.com, www.myspace.com/johannademker, www.facebook.com/johannademker 
(musician/band page) 

Påfølgende torsdager kommer Tove Bøygard, og Rikke Normann.

Johanna Demker er en singer/songwriter som opprinnelig kommer fra Uppsala i Sverige men 
har gjort nordmann av seg etter 16 år i Norge. Her har hun studert, jobbet, skaffet familie og gir 
nå i høst ut sitt 4e soloalbum.
Etter at hennes første singel fra første albumet, ”True Love”,  var en av de fem mest spillte låtene 
på norsk radio i 2002 og nominert til en Hitawards, ble den samme år innspillt av den franske 
artisten Jenifer. Hennes version solgte over 2 millioner eksemplarer over hele den franskspråkelige 
verden. Dette åpnet nye dører for Johanna som låtskriver og hun jobbet heltid de neste tre 
årene rundtomkring i verden som låtskriver for andre. I 2005 kom hennes andre soloskive ut 
(Pictures of Me) som til stor del var preget av tiden som ”hitmaker” i popindustrien. Etter en 
stund følte at Johanna at hun hadde gått seg litt vill i forhold til sin egen artistkarriere og fikk 
behov for å finne tilbake til sine egne røtter og der hun selv følte seg mest hjemme rent 
musikalsk. Resultatet ble et år men låtskriving alene og albumet ”From an outlined silhouette” 
som kom ut i f jor sommer. Dette er en singer/songwriter/pop/country plate eller americana-
genren som det også kalles. Platen fikk veldig god mottakelse og tre av de fire singlene var 
playlistet på NRK P1 ifjor. Singelen Change lå også 7 uker på radiolistene i Sverige.
I høst kommer et nytt album som er mer ruffsete i kantene og spilt inn mer eller mindre live i 
studio for å få ”bandfølelsen” som Johanna selv føler er mest riktig retning å gå i etter å ha spilt 
mye live i det siste.
Johanna er kjent for sine gode melodier og innholdsrike og personlige texter. Låter som 
Distance, Chance og Bittersweet har hvertfall P1 lytterne fått med seg i løpet av fjoråret.

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227



 

toppER (DEn) 65 carlos lopez 
12, br v Dunphy-Ordea Mare e Sparkler (Stutteri Hjortebo) Livs: 69 8-5-7 438.380 1 HViT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2010:  4 0-1-0 14.120
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 63 2009:  9 0-0-2 28.500

Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 63 12- m  55.1  55  R. Olechea 246
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 62 11- m  00.3  52  K. Arnkværn 254
Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 62 2- hod  39.7  55  C. Lopez 170
Gg 20/06-4 16.200 h  2200 gr gd 2.17.4 Vivaldi  60 Dixie Chic  53,5 63 5- 5  18.4  58  F. Salvador 126
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 63       Strøket (transportskade)    
 

EMpERoR (SwE) B 55 kim andersen 
4, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 19 1-1-3 74.110 2 BlÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  6 1-1-1 43.760
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 53 2009:  9 0-0-1 19.150

Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 51 4- 13  49.3  B61  K. Andersen 115
Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00.0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 50 2- 3  00.6  B62  K. Parkin 148
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 50 3- 8,5  00.1  B66  S. Støren 33
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 50 7- 3,5  55.7  B67  N. Wagner 84
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 50 1- 1  43.4  B66  K. Parkin 28

 

BillSSon (SwE) 52 Mette hanssen (47)
7, br v Tiger Bill-Sky Girl e Statoblest (Olle Stenstrøm) Livs: 64 4-7-13 255.100 3 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2010:  2 0-0-1 5.040
Olle  Stenstrøm, Sverige Formtall: 45 2009:  13 0-1-3 35.790

Tæ 05/11-4 20.250 h  1600 dt gd 1.47.8 Toxic  66 Sweet Pennie  66 49 11- 8,5  49.5  60  M. Stenstrøm 115
Tæ 12/11-1 22.500 h  2400 dt gd 2.42.3 Morans The We  61 Rebetica  59,5 48 6- 19  46.1  52  M. Sandh 203
Tæ 26/11-5 20.250 h  2000 dt mk 2.14.2 Kingbird  56 Earthshine  53,5 47 9- m  19.9  52  M. Smith 114
St 13/06-9 20.250 h  2100 gr gd 2.17.8 Soul Cat  62 Sulina  61 45 0-  Mistet rytter  58  M. Stenstrøm 109
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 45 3- 7  44.8  59  M. Stenstrøm 258

 

SwEDiSh pRincESS (SwE) 61 anna pilroth, l (63)
4, mbr he Swedish Shave-Princess Royal e Richard of York (Stall Lambada AB) Livs: 10 1-0-0 20.800 4 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2010:  2 0-0-0 0
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 61 2009:  8 1-0-0 20.800

Jæ 05/07-3 15.000 h  2400 dt gd 2.42.1 Swedish Princ  55 Maniquattro L  61  -  1- 1  42.1  55  A. Hollstenius 106
Tæ 19/07-2 35.000 av  2400 gr gd 2.36.9 Fun Dancer  56 Youknowwhat R  51  -  5- 5  37.9  52  A. Hollstenius 128
Jæ 21/08-6 17.100 h  2400 dt gd 2.36.8 Dr McDreamy  60 Prince Of Dar  59  -  8- m  45.7  56,5  A. Hollstenius 66
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 62 11- m  07.9  60  A. Pilroth 143
Gg 20/06-4 16.200 h  2200 gr gd 2.17.4 Vivaldi  60 Dixie Chic  53,5 61 6- 5,5  18.5  54  A. Pilroth 218

 

wooD top (gB) B 59 Madeleine haugland, l (62)
4, br v Sulamani-Tintera e King’s Theatre (D and N Leggate and R Kent) Livs: 13 0-1-2 38.540 5 BlÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  3 0-0-0 2.500
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 59 2009:  8 0-0-2 19.790

Tæ 29/11-7 22.500 av  2400 dt gd 2.41.2 Il Capo  56 Ididitmyway  59 63 3- 5,5  42.3  59  D. Danekilde 34
Tæ 06/12-4 22.500 h  2000 dt gd 2.12.5 Szuma  64 Go Away  61 63       Strøket (transporthinder)    
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 63 10- m  52.9  55  T. Smith 182
Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 62 12- m  46.9  55  K. Andersen 268
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 60 5- 7  08.6  B52  T. Smith 170

 

vivat (pol) B 67 Daniel wirenstål, ar (69)
8, f v Sorbie Tower-Vixen e Justus (Stadnina Koni Widzow) Livs: 58 8-5-7 406.075 6 BlÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  4 0-1-0 15.000
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  12 1-1-0 54.450

Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 69 8- 12,5  46.9  56  R. De Oliveira 241
Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 69 6- 5  40.7  B60  J. Neuroth 107
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 69 9- 6  41.2  B54  D. Danekilde 172
Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 67 6- 17,5  44.4  B58  C. Lopez 85
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 67 2- 3  07.8  B59  J. Neuroth 121

 

RuSSian RoulEttE (SwE) 62 Martin Rodriguez 
8, f v Informant-White Pistols e Pistolet Bleu (Stall Lambada AB o Falkbolagen AB) Livs: 58 6-6-9 302.460 7 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2010:  6 0-1-1 15.810
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 60 2009:  9 0-0-1 11.440

Jæ 04/04-1 23.490 h  2400 dt mk 2.37.4 Dad’s Pride  56 Morans The We  56 63 6- 11  39.6  57  A. Pilroth 96
Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 62 3- 1,5  46.8  63  A. Pilroth 68
Jæ 29/04-2 16.200 av  2400 dt gd 2.36.8 Buck Nasty  56 Russian Roule  54 62 2- 5  37.8  54  S. Karlsson 52
Øv 13/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.45.0 Carius  62 Desert Fuse  58 62 7- m  50.7  69  S. Støren 62
Jæ 03/06-3 16.200 h  1730 dt gd 1.52.1 Gyllene Tider  63 State Of Free  64 61 7- 8,5  53.8  61  J. Pinto 122
Jæ  02/07-4     14.580  h  2400  dt  gd   2.44.4  Le Corbier  70          Russian Roule  73    60    2-12,5  46.9      73   L. Olsen                   48  

 

NEVER THE SAME LØP 2400 gr
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 19.30
Banerek:2.28,8 - la isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100629 3-årige minus 4 kg, eldre pluss 2 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

toM fix 58 Espen Ski 
9, mbr v Foxhound-Byfleet e Bluebird (Caroline Sommerfelt) Livs: 125 15-14-14 659.240 8 TuRKiS/sort stjerne;turkise. Kaja Svardal Hellstrøm 2010:  5 0-1-1 22.000
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 56 2009:  19 4-5-2 203.320

Øv 17/05-5 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Cool Match  63 Most Wanted  63 58 4- 5  48.0  61  C. Lopez 126
Øv 27/05-3 22.000 h  2400 dt gd 2.46.0 Onkel Blaa  65 Desert Fuse  58 58 5- 7  47.4  62  C. Lopez 32
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 57 8- 12  01.2  58  C. Lopez 79
Øv 17/06-1 22.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Cool Match  69 Tom Fix  64 56 2- 1  58.2  64  C. Engebretsen 37
Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 56 3- 7  43.5  60  M. Thorsen 59

 

DESERt fuSE (SwE) 57 tina Smith 
10, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 118 11-12-13 444.230 9 TuRKiS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2010:  7 1-2-0 45.100
David  Smith, Kana Formtall: 55 2009:  17 0-2-3 52.830

Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 51 1- 1,5  46.7  57  M. Haugland 188
Øv 13/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.45.0 Carius  62 Desert Fuse  58 54 2- 2,5  45.5  58  C. Ericsson 40
Øv 27/05-3 22.000 h  2400 dt gd 2.46.0 Onkel Blaa  65 Desert Fuse  58 54 2- 1  46.2  58  T. Smith 68
Øv 17/06-1 22.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Cool Match  69 Tom Fix  64 55 6- 6  59.2  63  M. Thorsen 36
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 55 7- 6  10.3  52  T. Smith 192

 

naJa (DEn) B 65 umesh kumar 
6, br he Richard of York-Natalja e Niniski (Stutteri Elverdam) Livs: 21 1-2-3 168.300 10 HViT, orange og grønn stripe;hvit. Stall Ganga 2010:  3 0-0-0 4.000
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 64 2009:  7 0-1-1 18.500

Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Ligh  53 Talwandi  55 68 10- 14  35.6  B54  F. Diaz 140
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attract  54 Picture Perfe  58,5 67 11- 11  48.7  57  F. Salvador 244
Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 65 8- 9,5  41.6  B58  U. Kumar 111
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 65 9- 9  10.9  B59  U. Kumar 231
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 63 4- 5,5  08.3  B57  U. Kumar 248

 

MaRcEliS (SwE) 58 Manuel Santos 
5, f v Terroir-Grey Express e Grey Desire (Stall Lambada AB) Livs: 19 1-0-2 31.024 11 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2010:  5 0-0-1 2.624
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 56 2009:  9 1-0-0 18.400

Jæ 25/03-3 16.200 h  1200 dt gd 1.13.8 Beauchamp Uni  54 Kansas Gold  65 59 9- 4  14.6  57  A. Pilroth 288
Jæ 01/04-4 12.150 h  1730 dt gd 1.52.3 Earthshine  53 Pierre Ana  65 58 10- 13,5  55.0  64  M. Rodriguez 86
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 57 7- 9  12.7  55  A. Pilroth 157
Jæ 20/05-2 10.935 h  1200 dt gd 1.15.7 Surf City  68 Mr Timberlake  68 55 3- 1  15.9  70  L. Olsen 47
Jæ 27/05-4 12.150 av  1730 dt gd 1.52.6 Gøransson  63 Sharm El Shei  63 56 6- 11  54.8  58  A. Pilroth 54
Jæ  03/07-6     24.300 av  1730  dt  gd   1.51.1 Amazing Tiger 58      Viejo Perro 63          56    7-   m   57.9      57   A. Pilroth                119

 

Soft pEaRl (iRE) B 50 nathalie Mortensen, l (54)
7, f he Titus Livius-Tread Softly e Roi Danzig (Pier House Stud) Livs: 71 5-11-10 361.795 12 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing 2010:  7 0-2-0 27.245
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 52 2009:  19 2-1-2 85.400

Tæ 28/02-4 16.200 h  1600 dt tg 1.51.4 Vicky’’s Tige  54 Iron Lady  52 53 10- 9  53.2  B59  L. Santos 165
Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 53 2- 0,5  46.6  B52  N. Mortensen 51
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 54 2- 6,5  50.4  B61  N. Mortensen 52
Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 54 5- 15  49.7  B60  N. Mortensen 38
St 13/06-9 20.250 h  2100 gr gd 2.17.8 Soul Cat  62 Sulina  61 53 5- 13,5  20.5  B65  M. Kjelsli 59

 

presenterer månedens oppdretter

Vi gratulerer!

Juni 2010 

FERROZZO, vinner av 
Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 
3 år mørkbrun vallak e Muhab-Fillippika/Dalby Jaguar

Stall Solberg

16 17

n4
V5A-3

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 4



ØVREVOLL SPRINT CUP 1170 gr
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 19.55
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHi), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 29. juni 3-årige minus 22,5 kg, eldre 20 kg.
Ærespremie.
Innm avg:  4.000 kr.

 

MaStER chEf (iRE) B 66 Eduardo pedroza 
5, br h Oasis Dream-Miss Honorine e Highest Honor (Mountgrange Stud Stewart og Stroud) Livs: 40 6-4-9 805.165 1 RØD-Gul-SORT delt;røde;gul. Stall Cambre 2010:  5 1-0-1 103.050
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 86 2009:  13 0-3-2 172.320

Jæ 18/04-1 40.500 av  1000 dt gd 0.58.5 Tertio Bloom  62 Alcohuaz  60 84 4- 5  59.5  B58  K. Andersen 147
Kl 01/05-7 55.500 av  1200 gr gd 1.15.9 Sydney  57 Opening Night  58 84 3- 1,5  16.2  B58  M. Martinez 49
Jæ 11/05-4 243.000 av  1200 dt gd 1.11.6 Tertio Bloom  60 Alcohuaz  60 84 7- 9  13.4  B60  J. Johansen 280
Kl 24/05-3 83.250 h  1200 gr gd 1.11.5 Master Chef  60 Lady Lily  60 84 1- huv  11.5  B60  M. Martinez 132
Tæ 01/06-7 243.000 av  1150 gr gd 1.07.6 Hansinger  58 Exhibition  58 86 6- 3  08.2  B58  M. Santos 340

 

laDy lily (iRE) 64 Dina Danekilde 
6, f he Desert Sun-Sheila Blige e Zamindar (Owen Bourke) Livs: 33 8-3-2 704.912 2 MØRKlillA,lyslilla bomber;lilla. Elkær Stutteri 2010:  3 0-1-0 57.450
Søren  Jensen, Danmark Formtall: 84 2009:  6 2-0-1 127.144

Jæ 25/09-5 92.250 av  1200 dt gd 1.14.2 Blusher  59 Bien Vestida  60 85 7- 19  18.0  60  D. Danekilde 32
Kl 10/10-6 31.440 h  1100 gr gd 1.07.1 Finn Ind Agai  59,5 Dollar Hill  62 85 5- 4  07.9  60  K. Andersen 35
Kl 01/05-7 55.500 av  1200 gr gd 1.15.9 Sydney  57 Opening Night  58 84 4- 4  16.7  57  K. Andersen 37
Kl 24/05-3 83.250 h  1200 gr gd 1.11.5 Master Chef  60 Lady Lily  60 84 2- huv  11.6  60  N. Stott 111
Tæ 15/06-6 60.750 h  1150 gr gd 1.09.1 El Rey  60 Light The Fir  56 84 4- 1,5  09.4  59  N. Stott 106

 

opEning night (SwE) 65 Jacob Johansen 
5, br v Academy Award-Logical Song e Troon (Per Åsheim) Livs: 27 4-8-3 436.670 3 MBlÅ/TuRKiS cartouche;vrød;turkis. Stall lillø 2010:  3 1-1-1 72.150
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 85 2009:  13 1-4-2 192.920

Gg 04/10-4 45.000 h  1600 gr nt 1.39.7 Zeeran  50 Jumbo  57 84 13- 11,5  42.0  59  J. Johansen 384
Kl 17/04-4 22.200 av  1200 gr gd 1.14.5 Opening Night  58 Finn Ind Agai  60 83 1- 2  14.5  58  J. Johansen 38
Kl 01/05-7 55.500 av  1200 gr gd 1.15.9 Sydney  57 Opening Night  58 85 2- 1  16.1  58  J. Johansen 39
Kl 24/05-5 83.250 h  1600 gr gd 1.37.3 Reventon  58 The Pirate  58 85 3- 4,5  38.2  59  M. Martinez 89
Tæ 06/06-4 202.500 h  1600 gr gd 1.35.5 Eldfote  62 Cattlemans Cl  53 85       Strøket (feber)     

 

faahEM (gB) B 54 Mette hanssen 
7, br v Selkirk-Alumisiyah e Danzig (D K Weld) Livs: 42 5-7-2 272.642 4 MØRKBlÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  3 1-0-0 32.400
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 74 2009:  8 1-0-0 26.310

Kl 26/09-5 19.650 h  1200 gr gd 1.11.3 Rival  55 Sessan  58 72 6- 3  11.9  61  D. Patil 75
Kl 24/10-2 19.650 h  1200 gr mk 1.13.8 Faahem  55 Irish Smile  55 71 1- huv  13.8  55  D. Patil 102
Tæ 23/05-1 32.400 av  1150 gr nt 1.10.0 Faahem  52 Little Pete  58 75 1- huv  10.0  52  N. Mortensen 125
Tæ 06/06-2 24.300 av  1150 gr gd 1.08.1 Livigno  63 Easy Choice  64 75 6- 5  09.1  60  N. Mortensen 64
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 75 8- 9  12.1  54  N. Mortensen 242

 

hEuREux (uSa) 62 carlos lopez 
7, br v Stravinsky-Storm West e Gone West (Ben Lengacher) Livs: 32 5-4-4 425.648 5 HViT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2010:  3 0-1-1 61.498
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 82 2009:  9 4-0-1 140.450

Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 78 1- hod  19.5  52  F. Diaz 46
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 81 6- 7,5  14.4  56  F. Diaz 29
Kl 08/05-1 27.750 h  1300 gr mk 1.20.6 Greco Tom  51 Flyer  62 81 3- 3,5  21.3  58  M. Martinez 77
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 81 2- 1,5  39.8  61  C. Lopez 71
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 82 4- 2  10.7  65  C. Lopez 44

 

MERSEySiDE StaR (iRE) B 53,5 tina Smith 
3, f v Kheleyf-The Oldladysays No e Perugino (A M F Persse) Livs: 8 2-0-1 86.310 6 BlÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  1 1-0-0 21.000
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 76 2009:  7 1-0-1 65.310

Gb 07/07-1 53.043 av  1200 gr gd 1.19.1 Take It To Th  59 Colonel Mak  59  -  4- 7  20.5  55  N. Callan 27
Gb 11/07-4 66.314 av  1200 dt gd 1.15.1 Soul Heaven  54,5 Step In Time  57,5  -  3- 0,5  15.2  51,5  A. Elliott 50
Gb 25/07-1 69.632 av  1000 gr gd 0.59.7 Singeur  57,5 Bossy Kitty  50  -  6- 6  00.9  53  A. Elliott 50
Gb 20/08-3 53.043 av  1400 gr gd 1.24.6 Transfixed  52,5 Saxby  52  -  4- 2  25.0  50  M. Lane 27
Øv 17/06-3 21.000 h  1370 gr gd 1.23.4 Merseyside St  63 Ed Hardy  62 74 1- 1,5  23.4  63  E. Ski 36

 

EvEning RoSE (SwE) B 57 Espen Ski 
5, f he Funambule-Excellent Lady e Bustino (Erna van Doorn) Livs: 27 8-3-4 307.660 7 HViT,rød A;rød/hvit delt;rød/hvit/blå. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 2010:  3 0-0-2 21.120
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 77 2009:  10 4-1-2 133.340

Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 75 3- 4  09.1  B52  T. Smith 85
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 74 1- 1,5  09.1  B64  M. Haugland 37
Øv 06/05-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  61 Ticmosic  66 77 4- 4  10.1  B60  R. De Oliveira 98
Tæ 23/05-6 40.500 h  1200 dt gd 1.14.6 Emily Rose  60 Salamanca  54 77 3- 1  14.8  B59  M. Martinez 41
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 77 3- 1,5  10.6  B60  J. Johansen 42

 

MaSSEnZio (iRE) B 64 kristin arnkværn 
6, br v Green Desert-Monnavanna e Machiavellian (Mrs Rebecca Philipps) Livs: 37 8-1-4 329.070 8 ROSA; rosa blå ringer;rosa. Kristin & Bjørn 2010:  2 1-0-0 31.500
Bjørn  Gulbransen, Røyse Formtall: 84 2009:  9 1-0-2 45.900

Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 83 6- 5  45.8  60  E. Ski 36
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 82 11- m  49.4  64  E. Ski 110
Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 81       Strøket (feilanmeldt)    
Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 81 1- 2,5  22.0  B54  K. Arnkværn 86
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 84 9- 11  12.0  B59  K. Arnkværn 92

 

Match point (fR) 57 Manuel Santos 
4, sk he Verglas-Danira e Danehill (Eric Puerari & Michel Henochsberg) Livs: 16 3-6-0 199.900 9 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2010:  4 1-2-0 59.400
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 77 2009:  12 2-4-0 140.500

Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 74 2- 5  50.3  64  P. Gråberg 97
Kl 08/05-8 16.650 h  1500 gr mk 1.32.3 Match Point  62 Sessan  55 74 1- 0,5  32.3  62  P. Gråberg 23
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 77 5- 4,5  40.4  57  P. Gråberg 94
Kl 24/05-2 33.300 h  1600 gr gd 1.38.1 Fortunens Bos  53 Harley  58 77       Strøket (halt)     
Gg 20/06-2 40.500 av  1400 gr gd 1.21.9 Rosie Says No  56 Match Point  56 77 2- 1,5  22.2  56  P. Gråberg 42

 

gREco toM (aRg) 60 Shane karlsson, l 
6, f v Shy Tom-Forty Gregaria e Roar (Daniel Carlos Martinez) Livs: 23 3-2-2 270.260 10 SORT,hvit logo;hvite;sort. Rasmus Olsen 2010:  4 1-0-1 32.745
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 80 2009:  8 0-0-0 12.000

Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 78 8- 14  22.3  52  T. Smith 315
Kl 17/04-7 16.650 h  1400 gr gd 1.29.7 Holma Ivory  62 Ladybird  56 76 8- 7  31.1  66  J. Johansen 47
Kl 08/05-1 27.750 h  1300 gr mk 1.20.6 Greco Tom  51 Flyer  62 76 1- 2,5  20.6  51  S. Karlsson 107
Dk 05/06-6 25.086 av  1000 gr lt 0.51.2 Kinnari  61 Val De Flores  53 80 3- 3,5  51.9  61  S. Karlsson 48
Kl 27/06-2 22.200 h  1200 gr lt 1.11.8 Second To Non  65 Val De Flores  59 80 7- 6,5  13.1  65  S. Karlsson 28

 

tatooSh (iRE) 63 lennart hammer-hansen 
4, mbr he Xaar-Dictatrice e Anabaa (Michael McGlynn) Livs: 8 3-3-0 283.400 11 GRØNN;grønne;grønn. Tanja Ravn Myhre og Camilla Eriksen 2010:  1 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 83 2009:  6 3-2-0 268.400

Øv 25/06-6 175.000 av  1750 gr gd 1.47.9 Entangle  59 La Zona  59 80 5- 8  49.5  59  E. Ski 60
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 80 2- 7  41.7  57  M. Larsen 90
Kl 06/09-4 65.500 av  1600 gr gd 1.36.3 Tatoosh  58 Valley’s Prid  58 80 1- 0,5  36.3  58  E. Ski 18
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 83 2- 0,5  13.0  57,5  P. Gråberg 56
Øv 03/06-5 31.500 h  900 gr gd 0.52.5 Cavorting  65 Rapponghi  56 83 8- 4,5  53.4  63  P. Gråberg 54

 

cuRtail (iRE) 55 kim andersen 
7, br v Namid-Nipitinthebud e Night Shift (Highfort Stud) Livs: 52 3-4-1 589.825 12 GRØNN/HViT/RØD m/logo;gr/hv/rød. Familien Fruergård 2010:  3 0-0-0 0
Mette  Fruergård, Danmark Formtall: 75 2009:  12 0-1-0 51.521

Kl 10/10-6 31.440 h  1100 gr gd 1.07.1 Finn Ind Agai  59,5 Dollar Hill  62 81 4- 4  07.9  56  M. Santos 227
Jæ 08/11-7 90.000 h  1200 dt gd 1.11.7 Alcohuaz  62 Master Chef  55 79 8- 6,5  13.0  52  S. Karlsson 497
Kl 08/05-1 27.750 h  1300 gr mk 1.20.6 Greco Tom  51 Flyer  62 78 9- m  25.0  55  M. Rodriguez 227
Dk 05/06-6 25.086 av  1000 gr lt 0.51.2 Kinnari  61 Val De Flores  53 78 7- 6,5  52.5  B63  R. Schistl 205
Kl 27/06-2 22.200 h  1200 gr lt 1.11.8 Second To Non  65 Val De Flores  59 77 6- 5,5  12.9  64  N. Stott 286

 

SyDnEy (DEn) 65 Manuel Martinez 
5, br he Academy Award-Kirobel e Robellino (Stald Snap og Olav Sørensen) Livs: 23 6-3-4 517.610 13 GRØNN;hvite;grønn. lone og jens Westh 2010:  3 1-0-0 87.900
Sandie Kjær  Nortoft, Danmark Formtall: 85 2009:  8 1-0-2 163.610

Jæ 25/10-1 34.200 h  1600 dt gd 1.40.0 Vas  54 Moulli Cat  54 85 5-   00.00  55  D. Patil 45
Kl 01/05-7 55.500 av  1200 gr gd 1.15.9 Sydney  57 Opening Night  58 85 1- 1,5  15.9  57  D. Patil 89
Kl 24/05-5 83.250 h  1600 gr gd 1.37.3 Reventon  58 The Pirate  58 85 6- 7,5  38.8  61  K. Fallon 92
Tæ 01/06-5 202.500 av  1600 gr gd 1.37.0 Entangle  61 Grafitti  61 84 4- 6,5  38.3  61  E. Ahern 156
Gg 20/06-2 40.500 av  1400 gr gd 1.21.9 Rosie Says No  56 Match Point  56 85       Strøket (sårskade)   

 

agEnt Boo (gB) B 53,5 Rodrigo olechea 
3, br v Monsieur Bond-Silca Boo e Efisio (Whitsbury Manor Stud & CSB Breeding) Livs: 9 1-1-2 56.238 14 GRØNN/RØD delt embl;grønn/rød;rød. Bo Tommy Nygård 2010:  2 0-1-1 21.750
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 76 2009:  7 1-0-1 34.488

Gb 27/07-2 27.955 av  1400 dt gd 1.30.1 My One Weakne  54 Sejanus  56  -  8- 16  33.3  B53,5  G. Gibbons 80
Gb 27/08-1 29.839 av  1200 gr mk 1.15.5 Agent Boo  57,5 Eight Hours  56,5  -  1- 1,5  15.5  B57,5  G. Gibbons 100
Gb 28/09-4 24.453 h  1200 dt gd 1.14.6 Newbury Stree  57,5 Kilt Rock  59,5  -  6- 6,5  15.9  B60  G. Gibbons 55
Øv 20/05-2 31.500 av  1170 gr gd 1.11.0 Zaphir  58 Agent Boo  57 74 2- hod  11.0  B57  J. Neuroth 37
Øv 27/05-7 25.000 h  1170 gr gd 1.10.2 Rosie Says No  62 Diamondsandpe  64 76 4- 3,5  10.9  B57  J. Neuroth 39

 

light thE fiRE (iRE) B 61 andrasch Starke 
4, br v Invincible Spirit-Rouge Noir e Saint Ballado (A. Panetta) Livs: 21 4-3-2 407.600 15 BlÅ/emblem;gule;gul. Stall Zuccini 2010:  4 1-1-1 66.435
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 81 2009:  11 1-2-1 104.670

Kl 08/05-1 27.750 h  1300 gr mk 1.20.6 Greco Tom  51 Flyer  62 80       Strøket (nedsatt allmentils)    
Øv 17/05-2 28.500 av  402 dt gd 0.22.5 Light The Fir  60 Cavorting  58 80 1- 1  22.5  B60  P. Gråberg 28
Kl 24/05-3 83.250 h  1200 gr gd 1.11.5 Master Chef  60 Lady Lily  60 82 8- 3  12.1  B56  P. Gråberg 56
Øv 03/06-5 31.500 h  900 gr gd 0.52.5 Cavorting  65 Rapponghi  56 81 3- 0,5  52.6  B61  L. Hammer-Hansen 23
Tæ 15/06-6 60.750 h  1150 gr gd 1.09.1 El Rey  60 Light The Fir  56 81 2- 1  09.3  B56  P. Gråberg 97
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TOTALISATORLØP 5
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fRicotEiRo (aRg) 59 carlos lopez 
7, f h Lode-Fricote e Ogygian (Santa Maria de Araras) Livs: 29 5-5-3 549.056 1 BlÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2010:  3 2-0-0 80.100
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 90 2009:  6 0-0-1 105.040

Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 88 8- 15,5  57.2  63  R. Schistl 54
Øv 13/11-3 31.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Omoto Sando  58 Hot Marta  54 87 4- 6  32.8  B63  P. Gråberg 88
Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 86 1- 4,5  40.3  63  P. Gråberg 46
Øv 17/05-6 600.000 av  2400 gr gd 2.35.7 Alpacco  58 Touch of Hawk  59 89 7- 17,5  39.2  58  P. Gråberg 179
Gg 20/06-3 48.600 h  2400 gr gd 2.27.5 Fricoteiro  62 Alnitak  63 87 1- 1,5  27.5  62  P. Gråberg 66

 

claSSical woRlD (uSa) 59 nikolaj Stott 
5, sk v El Prado-Tethkar e Machiavellian (Gainsborough Farm LLC (KY)) Livs: 18 6-2-1 426.606 2 HViT,lysblå vinkel;hvite;lysblå. Kristian Andersen 2010:  2 0-0-0 73.320
Torben  Christensen, Danmark Formtall: 88 2009:  6 1-0-1 102.301

Kl 02/08-9 393.000 av  2400 gr gd 2.29.8 Peas And Carr  59 Chinese Manda  59  -  5- 3,5  30.5  58  A. Nielsen 262
Jæ 08/09-3 34.200 av  2200 dt gd 2.21.7 Classical Wor  55 Shadows Fall  53  -  1- 7  21.7  55  L. Hammer-Hansen 23
Jæ 25/09-7 160.200 av  2400 dt gd 2.33.8 Luca Brasi  60 Handsome Haw  56,5  -  6- 5,5  34.9  60  M. Larsen 52
Kl 01/05-6 83.250 av  1800 gr gd 1.54.7 Palermo  59 Tertullus  59 88 4- 3,5  55.4  58  N. Stott 129
Øv 17/05-6 600.000 av  2400 gr gd 2.35.7 Alpacco  58 Touch of Hawk  59 88 4- 8,5  37.4  58  N. Stott 366

 

volo cat (fR) 59 Jacob Johansen 
6, f h Volochine-The Cat Eater e Tagel (G.A.E.C. De La Seguegne og Campos) Livs: 36 3-5-5 951.157 3 GRØNN-RØD-HViT tverrstr;rø-hv;hvit. Stall Polish 2010:  4 0-1-0 90.000
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 91 2009:  9 0-1-0 296.000

Kl 24/10-5 39.300 h  1800 gr mk 1.54.4 St Jean Cap F  58 Woy Woy  61 90 10- 11,5  56.7  62  J. Johansen 65
Kl 01/05-6 83.250 av  1800 gr gd 1.54.7 Palermo  59 Tertullus  59 90 6- 4  55.5  58  J. Johansen 367
Øv 17/05-6 600.000 av  2400 gr gd 2.35.7 Alpacco  58 Touch of Hawk  59 90 5- 11,5  38.0  58  J. Johansen 478
Tæ 01/06-8 567.000 av  1950 gr gd 1.57.8 Tertullus  58 Touch of Hawk  58 90 6- 5,5  58.9  58  M. Santos 505
Øv 17/06-4 100.000 av  1600 gr gd 1.39.0 Entangle  58 Volo Cat  59 91 2- 3,5  39.7  59  J. Johansen 127

 

thE piRatE (DEn) 59 andrasch Starke 
7, br h Primatico-Medinova e Mas Media (Keld Chr Karlsen) Livs: 34 7-6-3 1.165.649 4 Gul,blått belte;blå ermbind;gul/blå. Marianne Petersen 2010:  3 0-2-0 55.875
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 85 2009:  5 0-0-0 3.150

Kl 20/09-8 196.500 av  1800 gr gd 1.48.1 Good Girl  57 Django  61 87 12- 12  50.5  B61  J. Neuroth 202
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 85 10- 14  15.7  60  L. Hammer-Hansen 227
Kl 08/05-3 27.750 h  1800 gr mk 1.53.4 Hongkong Lege  58 The Pirate  60 83 2- 2  53.8  60  P. Gråberg 19
Kl 24/05-5 83.250 h  1600 gr gd 1.37.3 Reventon  58 The Pirate  58 84 2- 4  38.1  58  P. Gråberg 39
Øv 24/06-3 31.500 h  1980 gr mk 2.08.0 Mikado  55 Vamp  55 85 5- 2,5  08.5  62  P. Gråberg 41

 

palERMo (gER) 59 Espen Ski 
4, br h Kalatos-Palma e Goofalik (Irmgard Münten u. Ines Raabe) Livs: 11 5-3-1 610.980 5 BlÅ/HViT diablo;diablo;hvit. Heman Racing 2010:  2 1-0-0 83.250
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 93 2009:  6 2-2-1 371.475

D 01/08-7 87.750 h  1750 gr gd 1.50.8 Glad Eagle  58,5 Palermo  57,5  -  2- 1,5  51.1  57,5  F. Minarik 22
D 02/09-6 292.500 av  2000 gr gd 2.04.4 Toughness Dan  57 Palermo  57  -  2- 1,5  04.7  57  W. Mongil 91
D 03/10-7 312.000 av  2000 gr gd 2.06.9 Antara  55,5 Liang Kay  59  -  4- 11  09.1  57  J. Bojko 73
Kl 01/05-6 83.250 av  1800 gr gd 1.54.7 Palermo  59 Tertullus  59 93 1- 1  54.7  59  L. Hammer-Hansen 41
Tæ 01/06-8 567.000 av  1950 gr gd 1.57.8 Tertullus  58 Touch of Hawk  58 94 7- 6,5  59.1  58  A. Munro 110

 

alpacco (iRE) 59 Manuel Martinez 
8, br v Desert King-Albertville e Top Ville (Manfred Hoffer) Livs: 38 7-3-3 2.667.238 6 GRØNN;hvite;grønn. lone og jens Westh 2010:  5 2-0-1 644.400
Sandie Kjær  Nortoft, Danmark Formtall: 92 2009:  3 0-0-0 80.000

Kl 24/04-4 22.200 av  2200 gr gd 2.26.7 Alpacco  54 Golden Metali  58 91 1- m  26.7  54  D. Patil 57
Kl 01/05-6 83.250 av  1800 gr gd 1.54.7 Palermo  59 Tertullus  59 93 3- 2,5  55.2  58  D. Patil 42
Øv 17/05-6 600.000 av  2400 gr gd 2.35.7 Alpacco  58 Touch of Hawk  59 93 1- 7  35.7  58  M. Martinez 93
Tæ 01/06-8 567.000 av  1950 gr gd 1.57.8 Tertullus  58 Touch of Hawk  58 94 11- 12,5  00.3  58  E. Ahern 112
Kl 27/06-6 111.000 av  1800 gr lt 1.48.3 Peas And Carr  60 Quilboquet  60 94 6- 7,5  49.8  B60  M. Martinez 52

 

hanDSoME hawk (iRE) B 59 Jan-Erik neuroth, l 
4, br v Hawk Wing-She Is Zen e Zieten (B. &. N. Ferrand & J. Dorise) Livs: 13 6-2-2 2.132.230 7 BlÅ/hvit skive;hvite;hvit/blå. Stall Perlen 2010:  3 0-0-1 24.000
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 92 2009:  7 3-2-1 1.705.730

Jæ 25/09-7 160.200 av  2400 dt gd 2.33.8 Luca Brasi  60 Handsome Haw  56,5 89 2- hls  33.9  56,5  F. Johansson 28
Jæ 08/11-8 284.400 av  2650 dt gd 2.52.8 El Marati  59 Sligo Star  59 93 3- 2  53.2  59  L. Hammer-Hansen 18
D 11/04-7 254.400 av  1600 gr gd 1.36.5 Enzio  56 Sehrezad  58 93 10- 6  37.7  57  J. Neuroth 256
Jæ 11/05-8 486.000 av  1730 dt gd 1.46.2 Luca Brasi  59 Quick Release  59 93 8- 17  49.6  59  J. Neuroth 121
Øv 17/06-4 100.000 av  1600 gr gd 1.39.0 Entangle  58 Volo Cat  59 92 3- 4,5  39.9  60  J. Neuroth 77

 

VALLEY CHAPEL MEMORIAL (L) 2160 gr
400000 - 160000 - 110000 - 45000 - 35000 20.25
Banerek:2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  3-årige 53,5 kg, eldre 59 kg.
Tillegg:  For hester som i 2010 har vunnet Gruppe 3 løp - 1 kg, Gruppe 2 løp - 2 kg og 
Gruppe 1 løp - 3 kg.
Ærespremie.
Innm avg: 14.000 kr.

alnitak (uSa) B 59 Eduardo pedroza 
9, mbr h Nureyev-Very True e Proud Truth (Flaxman Holdings Ltd) Livs: 48 2-3-8 1.462.699 8 BlÅ,hvitt lyn;hvite;blå. Bent Olsen 2010:  3 0-1-0 23.580
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 89 2009:  8 0-0-2 186.716

Kl 26/09-1 31.440 av  2800 gr gd 3.02.3 Woy Woy  63 Calvados  58 90 4- 4,5  03.2  B60  J. Johansen 46
Kl 24/10-5 39.300 h  1800 gr mk 1.54.4 St Jean Cap F  58 Woy Woy  61 89 6- 3  55.0  61  N. Stott 421
Kl 24/04-4 22.200 av  2200 gr gd 2.26.7 Alpacco  54 Golden Metali  58 89 4- 14  29.5  56  K. Andersen 545
Øv 17/05-6 600.000 av  2400 gr gd 2.35.7 Alpacco  58 Touch of Hawk  59 89 6- 12  38.1  B58  K. Andersen 218
Gg 20/06-3 48.600 h  2400 gr gd 2.27.5 Fricoteiro  62 Alnitak  63 88 2- 1,5  27.8  B63  J. Johansen 119

 

RunnER RunnER (DEn) 59 Manuel Santos 
4, br v Academy Award-Afrodite e Kateb (Nina Falck og Gert Larsen) Livs: 14 4-3-1 646.470 9 RØD,hvite stjerner;hvit søm;rød. Stald 5 Stars 2010:  4 0-2-0 141.900
Helle  Christensen, Danmark Formtall: 87 2009:  10 4-1-1 504.570

Øv 27/09-7 421.000 av  2000 gr gd 2.04.3 Runner Runner  59 El Miracle  59 82 1- 3  04.3  59  M. Larsen 27
Kl 01/05-6 83.250 av  1800 gr gd 1.54.7 Palermo  59 Tertullus  59 86 8- 16  57.9  61  M. Larsen 112
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 86 2- 3,5  16.6  64  K. Andersen 41
Kl 12/06-6 222.000 av  1800 gr mk 1.55.3 Una Hora  57 Runner Runner  59 86 2- 2  55.7  59  K. Andersen 46
Kl 27/06-6 111.000 av  1800 gr lt 1.48.3 Peas And Carr  60 Quilboquet  60 87 4- 3,5  49.0  60  K. Andersen 74

 

SEhoy (uSa) 59 Shane karlsson, l 
4, br h Menifee-Another Storm e Gone West (George Strawbridge) Livs: 12 4-2-0 256.376 10 HViT,rød rombe;røde;rød. Stall Gransæter 2010:  4 3-0-0 174.150
Lennart  Reuterskiøld Jr, Sverige Formtall: 92 2009:  7 1-2-0 82.226

Gb 12/10-4 48.404 h  2400 dt gd 2.34.6 Thin Red Line  58 Howdigo  61  -  8- 7,5  36.1  59  R. Mullen 30
Jæ 01/04-1 32.400 h  2200 dt gd 2.20.4 Sehoy  59 Hi Fling  52 86 1- 3  20.4  59  S. Karlsson 15
Jæ 18/04-6 40.500 av  2200 dt gd 2.19.3 Sehoy  58 Golden Metali  58 86 1- 2,5  19.3  58  J. Johansen 21
Jæ 11/05-7 101.250 h  2400 dt gd 2.31.6 Sehoy  62 Sligo Star  60 89 1- 12,5  31.6  62  J. Johansen 26
Tæ 01/06-8 567.000 av  1950 gr gd 1.57.8 Tertullus  58 Touch of Hawk  58 93 9- 8,5  59.5  58  J. Johansen 114
Jæ  04/07-5     40.500  av 2200  dt  gd   2.23.4  Sehoy 58                 Sligo Star  56           92    1-11,5  23.4      56  A. Hollstenius            16  

 

touch of hawk (fR) 59 lennart hammer-hansen 
4, mbr v Hawk Wing-Touch of Class e Be My Guest (Dieter Burkle) Livs: 13 4-6-2 2.215.100 11 RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F 2010:  3 0-3-0 485.500
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 96 2009:  7 4-1-2 1.575.950

Tæ 13/09-10 540.000 av  2400 gr gd 2.31.9 Touch of Hawk  55 Munsef  59 90 1- 0,5  31.9  55  L. Hammer-Hansen 93
Øv 16/10-3 125.000 av  2800 gr mk 3.08.8 Touch of Hawk  59 Timely Produc  59 94 1- 10  08.8  59  L. Hammer-Hansen 11
D 18/04-7 265.600 av  2200 gr gd 2.22.8 Appel Au Mait  58 Touch Of Haw  58 96 2- hls  22.9  58  L. Hammer-Hansen 43
Øv 17/05-6 600.000 av  2400 gr gd 2.35.7 Alpacco  58 Touch of Hawk  59 96 2- 7  37.1  59  L. Hammer-Hansen 25
Tæ 01/06-8 567.000 av  1950 gr gd 1.57.8 Tertullus  58 Touch of Hawk  58 96 2- 2  58.2  58  L. Hammer-Hansen 87

 

conDoR (DEn) 59 kim andersen 
5, br h Kendor-Liberty e Kris (Elkær Stutteri) Livs: 17 5-4-1 268.055 12 MØRKlillA,lyslilla bomber;lilla. Elkær Stutteri 2010:  2 0-1-0 60.750
Søren  Jensen, Danmark Formtall: 87 2009:  11 5-2-0 194.305

Kl 20/09-8 196.500 av  1800 gr gd 1.48.1 Good Girl  57 Django  61 81 5- 2  48.5  58  N. Stott 143
Kl 17/10-2 31.440 h  2200 gr nt 2.23.9 Condor  61 Satang  55 84 1- 3  23.9  61  K. Andersen 37
Kl 08/05-3 27.750 h  1800 gr mk 1.53.4 Hongkong Lege  58 The Pirate  60 87       Strøket (sårskade)    
Kl 24/05-7 83.250 h  2400 gr gd 2.34.3 Django  64 Itsagroom  56 87 9- 20  38.3  61  K. Andersen 76
Tæ 15/06-5 121.500 h  2600 gr gd 2.47.9 Carpe Diem  52 Condor  57 87 2- 2  48.3  57  K. Andersen 176

 

NYHET!

Løpsarkiv på nett
- Se løpene når du vill
- Siste ukes løp - GRATIS!
- HD-kvalitet

20 21

TOTALISATORLØP 6

n6
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-5 
V5B-2



3-ÅRSLØP 1980 gr
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 20.50
Banerek:2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07
For 3-årige hester.
Vekt:  56 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  2 kg for hver seier inntil 6 kg.
Innm avg:  250 kr.

 

kaRiBu Sana (gB) 56 lennart hammer-hansen 
3, br he Reset-Konigin Shuffle e Big Shuffle (Gestut Elsetal) Livs: 8 1-1-1 96.110 1 BlÅ,3 gule kroner;gule ermb;rød. Nina Olsson 2010:  5 0-1-0 53.950
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 76 2009:  3 1-0-1 42.160

Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55 70 2- 5,5  48.8  55  P. Gråberg 24
Kl 08/05-7 27.750 av  1500 dt mk 1.34.8 Petite Fleur  57 Freja  58 70 7- 8  36.4  58  P. Gråberg 130
Kl 24/05-4 111.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Tears Go By  58 Freja  58 70 4- 3,5  39.6  58  P. Gråberg 232
Tæ 15/06-9 40.500 av  1600 gr gd 1.41.5 White Cheek F  59 Dancing Party  59 76 5- 4,5  42.4  59  P. Gråberg 35
Øv 24/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40.2 Symbol of Arc  59 Tears Go By  59 75 5- 9,5  42.1  59  P. Gråberg 492

 

fERRoZZo 58 trond Jørgensen 
3, mbr v Muhab-Fillippika e Dalby Jaguar (Stall Solberg) Livs: 3 1-1-0 110.500 2 BlÅ/hvit stolpe blå bomber;blå;hv/b. Stall Solberg 2010:  3 1-1-0 110.500
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 82 2009:  0 0-0-0 0

Øv 23/07-11   k  900 gr gd 0.57.6 Wellness  58 Get Over It  57  -        Strøket (feilanmeldt)    
Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59  -  10- m  02.3  59  T. Jørgensen 67
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59  -  2- 8,5  11.1  59  T. Jørgensen 211
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 75 1- 1,5  08.6  59  T. Jørgensen 123

 

RED coloRi (gB) 58 Jan-Erik neuroth, l 
3, f v Le Vie Dei Colori-Las Arenas e King Charlemagne (R. F.og S.D. Knipe) Livs: 6 1-0-1 39.060 3 RØD,hvit stjerne;røde;rød. Stall Aton 2010:  1 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  5 1-0-1 39.060

Jæ 17/09-7 31.500 ma  1600 dt gd 1.44.7 Fat Clemenza  59 Hurry Lime  59  -  3- 1  44.9  59  E. Chaves 58
Jæ 25/09-1 31.500 av  1000 dt gd 1.02.1 Red Colori  59 Liberty Cash  57  -  1- 1,5  02.1  59  M. Larsen 103
Kl 17/10-5 98.250 av  1600 gr nt 1.40.9 Hot Wing  59 Sir Randolph  59  -  6- 8,5  42.6  59  M. Stott 214
Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57  -        Strøket (transporthinder)    
Øv 17/05-1 31.500 av  1600 gr gd 1.42.1 Giant Sandman  57 Symbol of Arc  58 72 6- m  46.4  58  C. Lopez 166

 

oSoRioS tRial (gB) 58 Jacob Johansen 
3, f v Osorio-Skytrial e Sky Classic (Newsells Park Stud) Livs: 6 1-1-0 56.040 4 HViT/RØD/BlÅ/vinkler,hv/bl,hv/r/blå. High Time Racing 2010:  2 0-0-0 5.040
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 78 2009:  4 1-1-0 51.000

Øv 27/09-2 140.000 av  1350 gr gd 1.20.6 Symbol of Arc  57 Giant Sandman  59  -  8- 5,5  21.7  59  K. Andersen 103
Øv 06/11-1 34.000 av  1600 dt gd 1.45.0 Concusion  58 Osorios Trial  59 73 2- 3  45.6  59  E. Ski 30
Kl 01/05-3 22.200 av  1800 gr gd 1.58.9 Buckham  62 Lady Morgana  60 73       Strøket (sårskade)    
Øv 17/05-1 31.500 av  1600 gr gd 1.42.1 Giant Sandman  57 Symbol of Arc  58 73 4- 7  43.5  58  J. Johansen 137
Øv 10/06-6 175.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Giant Sandman  59 Saddle The St  59 77 6- 9,5  40.8  59  R. De Oliveira 590

 

ZaphiR (gB) 60 carlos lopez 
3, br v Zafeen-Chase The Lady e Atticus (Natton House Thoroughbreds&Mark Woodal) Livs: 10 2-2-4 150.818 5 RØD,hvit stjerne;røde;rød. Stall Aton 2010:  3 1-1-1 59.310
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 78 2009:  7 1-1-3 91.508

Kl 06/09-1 39.300 ma  1200 gr gd 1.13.2 Zaphir  59 Playboy  59  -  1- 3  13.2  59  M. Larsen 15
Dk 03/10-4 68.775 av  1550 gr gd 1.33.5 Sir Randolph  59 Tears Go By  57  -  3- 5,5  34.6  59  M. Larsen 188
Øv 20/05-2 31.500 av  1170 gr gd 1.11.0 Zaphir  58 Agent Boo  57 75 1- hod  11.0  58  F. Salvador 45
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 77 3- 7  40.8  62  F. Salvador 35
Tæ 24/06-3 40.500 av  1150 gr lt 1.10.3 Mal And Dave  56 Zaphir  56 79 2- 0,5  10.4  56  F. Salvador 22

 

Bank of BuRDEn (uSa) B 58 andrasch Starke 
3, f v Hawk Wing-Wewantitall e Pivotal (Bjarne Minde) Livs: 4 1-0-0 48.900 6 BlÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables og iORR Stables 2010:  1 1-0-0 31.500
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 80 2009:  3 0-0-0 17.400

Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  6- 4,5  24.7  59  E. Ski 223
Øv 03/09-2 34.000 av  1350 gr nt 1.25.5 Osorios Trial  59 Wellness  57  -  5- 5,5  26.6  59  L. Hammer-Hansen 53
Øv 27/09-2 140.000 av  1350 gr gd 1.20.6 Symbol of Arc  57 Giant Sandman  59  -  5- 2,5  21.1  B59  J. Johansen 303
Tæ 11/10-5 153.000 av  1600 gr gd 1.41.9 Aces Star  59 Saddle The St  59  -        Strøket (sårskade)    
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 76 1- 5,5  39.4  B56  P. Gråberg 33

 

laDy MoRgana 60 Espen Ski 
3, f he Royal Experiment-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 10 3-2-2 314.500 7 HViT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og lagulise Racing 2010:  2 0-1-0 27.100
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 72 2009:  8 3-1-2 287.400

Øv 06/11-2 60.000 av  1600 dt gd 1.46.7 Lady Morgana  57 High Desire  57 72 1- 3,5  46.7  57  E. Ski 12
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57 72 4- 6  13.2  57  E. Ski 17
Kl 01/05-3 22.200 av  1800 gr gd 1.58.9 Buckham  62 Lady Morgana  60 72 2- 7  00.3  60  E. Ski 43
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 72 4- 12  11.0  57  E. Ski 153
Kl 27/06-8 444.000 av  2400 gr lt 2.28.1 Diamool  59 High Flyer  59 72       Strøket (nedsatt allmentils)   

 www.ovrevoll.no

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 

22 23

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n7
V5B-3

Velg dag: 

Tast  1 for Mandag, 2 for Tirsdag, 3 Onsdag, 4 Torsdag, 5 Fredag,  
         6 Lørdag, 7 for Søndag eller 8 for Rikstoto Direkte ”LIVE”. 

Meny: 

Tast:  1 for strykninger, endringer, baneforhold 
 2 for TIPS og SPILLERFORSLAG 

 3 for løpsresultater med alle odds 
 4 DD resultater 

 5 V5A/V65 resultater 
 6 V5B resultater 

 7 V75 resultater 
 8 Dagens løps overføring 

 (Tjenesten er automatisk og leveres av Teletopia Tlf: 04000) 

GALOPPSPORTENS INFORMASJONSTELEFON 

RING 820 50 600 
                    6 kr. pr min. 

GALOPPSPORTENS INFORMASJONSTELEFON

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA



 

SwEEt BaBy JanE (iRE) 54 Mette hanssen 
3, br he Royal Applause-Nebulae e Unfuwain (Raymond P Doyle) Livs: 5 0-0-0 4.000 1 RØD/gul V;gule,sorte stj;rød/stj. Stall Funny 2010:  1 0-0-0 4.000
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  4 0-0-0 0

Gb 09/05-2 27.955 ma  1100 gr gd 1.06.0 Antonius Mori  58 Reddy To Sta  56  -  6- 10,5  08.1  52,5  D. O’Donohoe 140
Gb 19/05-1 39.793 ma  1000 gr gd 0.59.7 Reignier  58,5 Final Ovation  58,5  -  9- 12,5  02.2  56  P. Hanagan 120
Gb 30/06-2 43.766 ma  1200 gr gd 1.13.9 Ballodair  58,5 Call To Arms  58,5  -  8- 9  15.7  53  F. Willenbrock 1000
Gb 20/10-5 39.793 av  1600 gr gd 1.43.2 Number One Gu  57 Until The Man  50  -  12- 18,5  46.9  52  P. Hanagan 250
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 69 4- 6,5  51.6  55  L. Hammer-Hansen 68

 

fiRE anD StonE (iRE) 56 nikolaj Stott 
3, br v Hawk Wing-Shinkoh Rose e Warning (Mark Commins) Livs: 6 0-0-2 11.864 2 HViT,gul stolpe,sølvstriper;gul. jens Sørensen 2010:  1 0-0-1 4.163
Torben  Christensen, Danmark Formtall: 72 2009:  5 0-0-1 7.701

Gb 28/06-1 48.077 ma  1400 gr gd 1.27.7 Lord Zenith  57 Cafe Greco  57  -  4- 8,5  29.4  57  R. Kingscote 120
Gb 02/08-3 39.793 av  1400 gr gd 1.28.6 Desert Auctio  60 Gold Fix  50  -  13- 10,5  30.7  52,5  R. Smith 250
Gb 12/10-2 24.453 av  1700 gr gd 1.47.4 Agony And Ecs  60 Mountrath  58  -  8- 9,5  49.3  56,5  R. Smith 250
Dk 13/05-5 18.315 av  2000 gr mk 2.14.1 Queen’s Hawk  58 Albia  58  -        Strøket (virusinfeksjon)    
Kl 12/06-3 16.650 ma  1400 gr mk 1.31.1 Emma  57 Out The Ring  59  -  3- 6  32.3  59  N. Stott 12

 

DutchESS of BogStaD 55 Marie fretheim (54)
3, br he Royal Experiment-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 12 0-0-3 73.840 3 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2010:  5 0-0-1 17.140
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 68 2009:  7 0-0-2 56.700

Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 60 7- 11,5  51.5  52,5  T. Smith 180
Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59 60 6- 10,5  59.9  57  M. Fretheim 116
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52,5 Montgomery  60 60 5- 4,5  42.6  52,5  T. Smith 184
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 64 5- 13  11.2  57  M. Fretheim 369
Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60 68 3- 2  56.8  B53  T. Smith 59

 

SEvERio (iRE) 59 kristin arnkværn 
4, br he Captain Rio-Good Forecast e Unfuwain (Steve Parkin) Livs: 9 0-0-1 10.484 4 BlÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2010:  4 0-0-1 9.040
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 65 2009:  5 0-0-0 1.444

Øv 15/04-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.48.5 Theoderich  61 Most Wanted  61 70 3- 9,5  50.4  59  K. Arnkværn 89
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 68 11- m  54.5  60  K. Arnkværn 157
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 67 4- 2,5  44.1  60  K. Arnkværn 134
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 67 8- 6  41.2  52  K. Arnkværn 177
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 65       Strøket (luftveisinfeksjon)   

 

aRakaniShE (iRE) 56 andrasch Starke 
3, f v Arakan-Mitchella e Persian Bold (John Grogan) Livs: 2 0-0-0 2.100 5 SØlV/emblem;mrøde;mørkrød/sølv. Ellen M jenssen 2010:  2 0-0-0 2.100
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  7- 18  15.2  59  P. Gråberg 111
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59  -  5- 14,5  12.2  59  P. Gråberg 313
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56  -        Strøket (sårskade)    
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57  -        Strøket (lymfangit)    
 

 

paRaMount (gER) 57 Espen Ski (56)
3, br h Sholokhov-Pearlmix e Linamix (Gestut Etzean) Livs: 0 0-0-0 0 6 HViT,blå seler;røde stjerner;stjerner. Grey international 2010:  0 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

SuRE gooDEnough 54 Benedichte halvorsen 
3, br he Albaran-Line of Hope e Rock Hopper (Ingrid A Bull) Livs: 0 0-0-0 0 7 MØRKBlÅ,gull stjerner;stjerner;gull. ida Marie Kaspersen 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

MAIDENLØP 1980 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 21.15
Banerek:2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07
For 3-årige og eldre maidens.
Vekt:  3-årige 56 kg, eldre 61 kg.
Minnepremie til eier.

Innm avg:  250 kr.

vEStano (gB) 56 lennart hammer-hansen 
3, br v Doyen-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 3 0-1-0 20.360 8 HViT/blå stjerner;stjerner;rød. libra Racing 2010:  2 0-0-0 3.360
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  1 0-1-0 17.000

Øv 09/10-11   k  900 gr gd 0.59.7 Mountain Touc  57 Vestano  59  -  2- 0,5  59.8  59  J. Neuroth gdk 
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  2- hod  48.7  59  J. McLaughlin 254
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59  -  8- m  13.8  59  L. Hammer-Hansen 98
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57  -  4- 8,5  10.7  59  M. Martinez 163

 

killinEy (fR) B 54 tina Smith 
3, f he Domedriver-Killgra e Grand Lodge (Stall EOS) Livs: 3 0-1-0 20.360 9 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2010:  2 0-0-0 3.360
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  1 0-1-0 17.000

Øv 02/07-11   k  900 gr gd 0.55.3 Superfine  57 Liberty Cash  57  -  4- 3,5  56.0  58  J. Neuroth gdk 
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  2- 2,5  11.4  57  C. Lopez 50
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57  -  7- 17  12.4  57  C. Lopez 156
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59  -  4- 3,5  42.9  57  F. Salvador 112

 

galataZaRay (iRE) B 61 Jacob Johansen 
5, mbr h Galileo-Freedom Flame e Darshaan (Janus Bloodstock Inc.) Livs: 2 0-0-1 4.800 10 HViT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og lagulise Racing 2010:  1 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 21/06-11   k  900 gr lt 0.56.8 Titan  58 Faithful Lad  58  -        Strøket (feilanmeldt)   
Øv 12/07-11   k  1100 dt gd 1.11.9 Lech  59 Hermion  58  -  5- 18  15.5  58  M. Larsen gdk 
Øv 05/06-2 20.000 av  2200 gr gd 2.20.4 Artie Bucco  59 Hermion  61  -  3- 1  20.6  57  F. Diaz 43
Tæ 10/05-7 50.000 av  1150 gr gd 1.09.4 Calrissian  59 Steve’s Champ  59  -        Strøket (hovknusning)   
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52,5 Montgomery  60  -  6- 9  43.5  60  E. Ski 37

 

MaJEStic Song (SwE) 56 kim andersen 
3, mbr v Songline-Sun Orchid e Warning (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 4 0-0-1 12.540 11 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. Stall Racing invest 2010:  1 0-0-0 2.100
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  3 0-0-1 10.440

Øv 15/09-11   k  900 gr gd 0.55.6 Gemma Hartman  57 Majestic Song  59  -  2- hod  55.6  59  J. McLaughlin gdk 
Gg 04/10-6 22.500 av  1600 gr nt 1.46.1 Hilife  59 So Trendy  57  -  3- 1,5  46.4  59  J. McLaughlin 69
Tæ 18/10-1 31.500 av  1600 dt gd 1.45.1 Wing Commande  57 Tsarevich  58  -  4- 9,5  47.0  58  K. Andersen 20
Jæ 08/11-9 27.000 ma  1730 dt gd 1.52.5 Caliente  57 Mrs Winehouse  57 64 6- m  59.3  59  C. Lopez 83
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 62 5- 3,5  42.9  59  K. Andersen 107

 

noBlE knight (iRE) B 56 Martin Rodriguez 
3, br h Xaar-Azuree e Almutawakel (Conor Hurley) Livs: 7 0-1-1 20.160 12 Gul/logo;grønne;grønn. Society of Noble Gamblers 2010:  5 0-1-1 20.160
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  2 0-0-0 0

Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55  -  3- 13  50.3  B56  M. Rodriguez 162
Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59 67 9- 19,5  01.7  B59  M. Rodriguez 111
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59 66 7- m  12.8  B59  J. Johansen 377
Øv 27/05-2 21.000 av  1600 gr gd 1.39.5 Go Go Gadget  58 Saddle The St  58 66 5- 11,5  41.8  B58  E. Ski 109
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 68 2- 2  42.6  B59  L. Hammer-Hansen 167

 

chaiRMan StEphEn (uSa) 56 carlos lopez 
3, sk v Stephen Got Even-Marilyn Merlot e Unbridled’s Song (Chesapeake Farm & Mary R. Odom) Livs: 2 0-0-0 2.100 13 GRÅ/BlÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  2 0-0-0 2.100
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57  -  5- 9,5  10.9  59  T. Smith 95
Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60  -  6- 12  58.8  55  L. Hammer-Hansen 26

 

wooDlanD MuSic (uSa) 61 Jan-Erik neuroth, l 
4, br v Forestry-Charm A Song e Unbridled’s Song (Aaron U and Marie D Jones) Livs: 1 0-1-0 10.500 14 TuRKiS,hvite bomber;hvite;bomber. AK-Eli 2010:  1 0-1-0 10.500
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60  -  2- 1  56.6  60  J. Neuroth 85

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5b
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

Neste løpsdag:

Torsdag 15. juli kl. 12.00
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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TOTALISATORLØP 8

n8
V5B-4



 

hallingDal BluE (uaE) 66 veronika aske, ar (70)
4, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley) Livs: 12 0-0-2 8.730 1 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  2 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 55 2009:  9 0-0-2 8.730

Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 61 10- m  44.4  54  C. Lopez 84
Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 61 8- m  49.6  68,5  M. Haugland 73
Tæ 29/11-8 16.200 av  1600 dt gd 1.44.1 Victorious So  65 Mrs Timberlak  63 57 3- 12  46.5  62  C. Roberts 54
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 57 9- m  53.7  63  J. Neuroth 203
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 57 8- 14,5  14.4  64  K. Kjær 91

 

BagER’S fiRSt (DEn) 60 Maria thorsen, ar (52,5)
3, br he Coneybury-Olines e Mas Media (Lone Bager) Livs: 3 0-0-0 0 2 HViT,sort V;hvite;sort. lone Bager 2010:  0 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 40 2009:  3 0-0-0 0

Dk 19/09-4 83.840 av  1250 gr gd 1.13.2 Sir Randolph  60 Elaine  56  -  8- m  18.8  56  N. Hansen 551
Kl 10/10-2 39.300 ma  1300 gr gd 1.22.8 Cane Sugar  57 Cute Diamond  57  -  11- m  30.0  53  N. Hansen 476
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  11- m  57.3  57  M. Hanssen 640
Kl 30/05-2 11.100 h  2400 gr gd 2.34.0 De Luca  53 Fabiola  60 40       Strøket (hovsprekk)   

 

ZiRkon (gB) 62 Daniel wirenstål, ar 
4, br v Zaha-Kintara e Cyrano De Bergerac (M G T Stokes) Livs: 19 0-2-1 21.159 3 MØRKBlÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2010:  10 0-2-1 19.980
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 46 2009:  8 0-0-0 1.179

Kl 01/05-1 11.100 h  1400 gr gd 1.32.7 Mr Timerlake  54 Zirkon  56 47 2- 5,5  33.8  56  E. Hvitved 89
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 48 5- 5  01.4  60  P. Gråberg 57
Kl 30/05-8 11.100 h  1400 gr gd 1.28.0 Fly Away  56 Bossa Nova  68 48 8- 10,5  30.1  58  T. Henriksson 34
Dk 05/06-9 12.210 h  2000 gr lt 2.07.1 De Luca  54 Sir Alexander  63 47       Strøket (uteblitt)     
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 47 7- 9  44.9  59  C. Lopez 307

 

lagoa Do pau (DEn) 65 victoria allers, ar (67)
5, br he Final Appearance-Cascina e Cadeaux Genereux (Jens Jørgen Nørgaard) Livs: 32 2-1-1 82.772 4 HViT,sort V;hvite;sort. lone Bager 2010:  7 1-0-0 25.470
Lone  Bager, Danmark Formtall: 51 2009:  13 1-0-1 34.142

Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 50 1- 1  14.3  70  V. Allers 76
Kl 12/06-7 11.100 h  1600 gr mk 1.45.1 Meydan Millen  66 Feuer Claus  55 52 6- 6,5  46.4  55  E. Hvitved 99
Gg 20/06-6 12.150 h  1200 gr gd 1.11.9 Flying Edge  62 Orzini  62 52 7- 3  12.5  B53  C. Weilby 248
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 52 4- 1,5  54.8  64  C. Weilby 174
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 52 9- 12,5  45.6  64  C. Weilby 181

 

fly away (SwE) 64 charlotta Ericsson, at (66)
6, br v Gold Away-Pelican Flyer e Runnett (Søren Thoren og Anna Maja) Livs: 25 3-0-2 77.960 5 Gul,vinrøde sk klaffer;striper;gul. Susanne Sivrup-Rosenqvist,Søren Thoren 2010:  4 1-0-0 16.560
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 51 2009:  12 2-0-0 47.200

Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 50 10- 18  14.4  61  T. Jørgensen 109
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 49 4- 8,5  13.2  65  C. Ericsson 56
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 49 5- 3  11.6  56  P. Gråberg 116
Kl 30/05-8 11.100 h  1400 gr gd 1.28.0 Fly Away  56 Bossa Nova  68 48 1- huv  28.0  56  C. Ericsson 84
Gg 20/06-6 12.150 h  1200 gr gd 1.11.9 Flying Edge  62 Orzini  62 51 10- 5  12.9  50  S. Karlsson 66

 

phili Boy B 62 kevin parkin, ar (62,5/60,5)
3, br v Oktan-Playing Philigirl e Philidor (The Norwegian Stud as) Livs: 3 0-0-0 0 6 BlÅ,hvit V;blå/hvite delt;rød/blå. Toril Haraldsen 2010:  1 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 50 2009:  2 0-0-0 0

Øv 01/10-11   k  1000 dt gd 1.04.8 Salsero Soy  59 Frontino  60  -  3- m  10.0  59  J. McLaughlin gdk 
Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57  -  9- m  15.3  59  K. Andersen 286
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57  -  8- 15  15.0  59  J. McLaughlin 707
Øv 10/06-5 21.000 av  1370 gr gd 1.22.7 The Cube  62 Imperial Skyl  59  -  9- m  27.3  55,5  T. Smith 610

 

wattan B 65 kjetil kjær, ar (67)
5, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 29 4-4-2 155.240 7 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2010:  5 0-1-1 21.340
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 52 2009:  11 0-1-0 13.200

Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 55 3- 3,5  59.8  58  A. Pilroth 135
Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00.0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 55 5- 13  02.6  67  K. Kjær 45
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 55 4- m  03.8  71  K. Kjær 42
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 52 11- 10,5  58.2  69  T. Henriksson 68
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 51 2- hod  54.5  B63  T. Jørgensen 318

 

NoARK kårer best presenterte ekvipasje

NORBUSS CUP AMATØRLØP 1170 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 21.35
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHi), h 5, 59 kg, 05-06-30
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100629 3-årige pluss 12,5 kg, eldre 15 kg.
Minimumsvekt: 60 kg.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.

Innm avg:  250 kr.

El caMino (SwE) 57 fredrik gustafson, ar (58/54)
5, br v El Gran Lode-Suzie-Q e Batshoof (Wiola og Conny Mobeck) Livs: 25 0-1-1 28.358 8 BlÅ,gult belte;gule stjerner;gul stje. Stall Frej 2010:  6 0-0-0 1.458
Ann-Charlotte  Gustafson, Sverige Formtall: 41 2009:  11 0-1-0 15.400

Tæ 07/02-4 14.580 h  1600 dt nt 1.50.3 Second Strike  69 Vicky’s Tiger  61  -  11- 8  51.9  58  F. Gustafson 130
Tæ 14/02-3 14.580 h  1200 dt tg 1.21.2 Merrimac  68 Zirkon  60  -  9- 9,5  23.1  57  F. Gustafson 114
Tæ 02/05-7 10.935 h  1600 dt gd 1.47.4 Bear Bottom  68 Missil  58  -  8- 9,5  49.3  59  F. Gustafson 181
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 43       Strøket (sårskade)    
Tæ 01/07-4 16.200 av  1350 dt gd 1.27.0 Hidden Treasu  54 Big Exs  58 43 11- 18,5  30.7  58  P. Gråberg 195

 

wElSh DRagon (gB) B 56 Mærta Stenstrøm, ar (57/53)
7, br v Cape Cross-Blorenge e Prince Sabo (Usk Valley Stud) Livs: 52 2-6-4 168.449 9 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2010:  1 0-0-1 5.040
Olle  Stenstrøm, Sverige Formtall: 42 2009:  7 0-1-0 11.000

Tæ 13/07-11 18.000 h  1350 dt gd 1.27.8 Canta Briani  62 Anam Cara  60 47 7- 7,5  29.3  B62  M. Stenstrøm 80
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 47 7- 14,5  19.9  B59  M. Santos 124
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 45 7- 9  50.0  B57  F. Johansson 339
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 44 7- 6,5  54.3  B63  K. Arnkværn 120
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 42 3- 1  54.7  B54  C. Lopez 133

 

RivER lanDing (gB) B 62,5 harry challoner, ar 
3, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 10 0-0-0 3.520 10 BlÅ-HViTE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2010:  7 0-0-0 3.520
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 50 2009:  3 0-0-0 0

Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 60 7- 14,5  02.0  58,5  C. Lopez 84
Øv 17/05-5 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Cool Match  63 Most Wanted  63 58 10- m  51.9  57,5  L. Hammer-Hansen 144
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52,5 56 10- 11  42.3  52  B. Halvorsen 174
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 54 13- 11  14.1  54,5  C. Lopez 253
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 52 11- m  49.0  59,5  T. Butenko 208

 

ovation (SwE) 57 camilla graver, ar (61)
4, f v Most Welcome-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 8 0-0-0 6.720 11 lYSEBlÅ/hvitt emblem;lyseblå;lblå. Stall Alba 2010:  3 0-0-0 6.720
Jenny B  Hansen, Lønnås Formtall: 46 2009:  2 0-0-0 0

Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 50 10- m  53.0  62  K. Arnkværn 174
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 49 12- m  03.8  B64  K. Arnkværn 224
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 47 4- 8  12.8  59  E. Ski 105
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 47 4- 1,5  14.6  65  T. Hofossæter 84
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 47 12- 6,5  55.8  59  E. Ski 46

 

DaRk pRiDE 60 cathrine h Engebretsen, ar (57)
9, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri) Livs: 82 6-9-11 349.660 12 Gul/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann 2010:  5 0-0-0 0
Ragnar  Sørhaug, Andebu Formtall: 42 2009:  22 2-2-3 94.760

Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 50 10- 18,5  53.8  62  R. De Oliveira 170
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 49 10- m  18.2  58  R. De Oliveira 144
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 47 9- 14,5  12.5  54  R. De Oliveira 340
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 45 7- m  16.2  53  R. De Oliveira 138
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 44 11- 16  14.4  57  R. De Oliveira 343
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Vi utfører alt innen turer, innenlands og utenlands
Post og besøksadresse : Nils Hansens vei 15 – 0667 Oslo

Telefon : 22 64 22 40 – Telefaks : 22 64 38 90
e-post info@norbuss.net – Internett: www.norbuss.net 

Norbuss Cup består av 3 løp for amatørryttere.
Følgende poengskala vil bli benyttet: 18-14-12-8-6 for 1. plass-2. plass osv. og 2 poeng for uplassert.

Ved lik poengsum vinner den rytter som har flest 1. plasser, 2. plasser, osv.
Vinner av Norbuss Cup får et universelt gavekort verdi 1000,- som kan brukes i de fleste butikker i Norge.

Alle amatørryttere kan delta i løpene, men poeng gis kun til medlemmer av Norsk Amatørrytterklubb.
Se www.noark.info for medlemsfordeler og innmelding.

Norbuss Cup går over tre løp. Etter to løp er stillingen:
Cathrine Engebretsen – 28 p

Silja Støren – 12 p
Kjetil Kjær – 8 p

Victoria Allers – 1 p



28 29

Stud Farm
Eier 1. Help 2. Nils Petter Bogen 3. Camilla Maurstad 4. Stall Ganga 5. Stall Old Crows 
Trener 1. P. Strømberg 2. N. Bogen 3. N. Petersen 4. Z. Benedek 5. A. Hyldmo 
Odds Vinner: 6,31 (13) Duo: 109,85 (13-10) Trippel: 313,17 (13-10-12) Plass: 3,48-8,08-2,67 (13-10-12) 
Omsetning Vinner: 16235 Duo: 13182 Trippel: 25948 Plass: 4767 

5 SUBARU CUP - SØLVDIVISJON 1600 gr Myk 120.000 kr
1 1.40.1 185 lazy lord (gB) 4 v B 56 T. Smith 60.000
2 1.40.1 90 fair flair (iRE) 6 he B 56 C. Lopez 30.000
3 1.40.4 254 illusive Spirit (iRE) 4 v 53 K. Arnkværn 14.400
4 1.40.7 203 gipsy hall (gB) 8 v B 53 M. Hanssen 9.600
5 1.40.7 65 tumaco (chi) 7 v B 62 J. Johansen 6.000
6 1.40.7 195 the one and only (DEn) 4 v 59 P. Gråberg 0
7 1.40.8 45 half pint Bill (gB) 7 v 66 F. Salvador 0
8 1.41.2 39 Desert Rally (SwE) 5 v B 60 D. Danekilde 0
9 1.41.5 98 Rapponghi (iRE) 6 v B 56 M. Haugland,l 0
10 1.42.4 105 archived (iRE) 5 h B 62 P. Pinto 0
11 1.43.4 205 yorkshire lad 7 v 57 M. Fretheim 0
12 1.43.4 128 Egon (uSa) 5 v B 63 J. Neuroth,l 0

Vunnet med hode-1,5-1,5-nese-hode-0,5-2,0-2,5-4,5-5,0-hals.
Vinner 4 br v Fantastic Light (USA)-Yanka (USA) e Blushing John (USA). Oppdretter A. Parker
Eier 1. Arnfinn Lund 2. Stall Hope 3. Stall Cavalier 4. Bo Tommy Nygård 5. Stall Tres Mosqueteros 
Trener 1. A. Lund 2. P. Nordbye 3. H. Soma 4. M. Nygård 5. A. Nunez 
Odds Vinner: 18,55 (12) Duo: 99,24 (12-8) Trippel: 1849,93 (12-8-11) Plass: 3,41-3,71-7,21 (12-8-11) 
Omsetning Vinner: 15425 Duo: 17202 Trippel: 39641 Plass: 4290 

6 NORSK RIKSTOTO CUP - JERNDIVISJON 1600 gr Myk 105.000 kr
1 1.43.1 72 fendi 8 he B 59 T. Smith 52.500
2 1.43.5 110 orson (SwE) 3 v B 53 B. Halvorsen 26.250
3 1.43.6 78 party Booster (iRE) 6 v 62 T. Jørgensen 12.600
4 1.43.9 131 Jim Beam (pol) 8 h B 61 N. Mortensen,l 8.400
5 1.44.1 390 Sweet and line (DEn) 3 he B 57 F. Salvador 5.250
6 1.44.3 436 hattan 5 v B 52 R. Olechea 0
7 1.44.9 307 Zirkon (gB) 4 v 59 C. Lopez 0
8 1.45.1 146 Send an invitation (SwE) 4 v 57 E. Ski 0
9 1.45.6 181 lagoa Do pau (DEn) 5 he 64 C. Weilby 0
10 1.46.1 168 lan kwai fong (gB) 6 he 57 A. Pilroth,l 0
11 1.46.6 74 postcard (gB) 4 v 65 J. Johansen 0
12 1.46.8 175 wonderful Bahare (DEn) 4 he 66 U. Kumar 0
13 1.48.4 33 hakuna Matata (fR) 3 v B 64 M. Haugland,l 0
14 1.50.2 436 lucky flight (gB) 4 v B 52 K. Arnkværn 0
s     la Reine Du Bal (SwE) 7 he 52 D. Danekilde 0

Vunnet med 2,0-0,5-1,5-1,0-1,0-3,0-1,0-2,5-2,5-2,5-1,0-8,0-9,0 lengder.
Vinner 8 br he King Krimson (IRE)-Dance Across (IRE) e Nabeel Dancer (USA). Oppdretter Jostein 

Jørgensen
Eier 1. Anne Mari Gerhardsen 2. Stall Comet og Solveig B. Tandberg 3. Stall Dennis 4. Nathalie 

Mortensen 5. Bolt Communication 
Trener 1. D. Smith 2. S. Tandberg 3. H. Soma 4. H. Engblom 5. Z. Benedek 
Odds Vinner: 7,26 (15) Duo: 197,41 (15-1) Trippel: 2035,9 (15-1-4) Plass: 3,9-6,45-4,63 (15-1-4) 
Omsetning Vinner: 16352 Duo: 15793 Trippel: 29084 Plass: 4411 

7 NORSK RIKSTOTO CUP - GRUNNDIVISJON 1170 gr Myk 110.000 kr
1 1.12.5 140 aaron’s way (gB) 6 he 61 R. Olechea 55.000
2 1.12.9 77 cajun Star 8 v B 69 J. Neuroth,l 27.500
3 1.13.2 316 habenaria (SwE) 3 he 58,5 T. Jørgensen 13.200
4 1.13.4 257 Bit noble 12 v 52 M. Vaadan,l 8.800
5 1.13.5 121 valparaiso 4 v 58 C. Lopez 5.500
6 1.13.6 85 Mac Dalia (gB) 5 he B 64 M. Haugland,l 0
7 1.13.7 153 Delily 4 he 59 K. Arnkværn 0
8 1.13.8 188 high Desire 3 he B 62,5 A. Pilroth,l 0
9 1.13.9 31 westamericantiger (uSa) 3 v B 62,5 E. Ski 0
10 1.14.1 104 aylar 5 he 57 F. Salvador 0
11 1.14.2 171 Enmore (gB) 6 v B 63 M. Thorsen,a 0
12 1.14.4 309 Most wanted (SwE) 4 v 61 M. Fretheim 0
13 1.14.4 149 home Straight (uSa) 3 v B 67,5 P. Pinto 0
14 1.14.8 534 totte (SwE) 5 v B 48 N. Mortensen,l 0
15 1.16.1 135 Requested 4 h B 66 P. Gråberg 0

Vunnet med 2,0-1,5-1,0-0,5-0,5-0,5-0,5-0,5-1,0-0,5-1,0-nese-2,0-6,5 lengder.
Vinner 6 sk he Act One (GB)-Always On My Mind (GB) e Distant Relative (IRE). Oppdretter Mascalls Stud
Eier 1. Jan Bødker Sørensen 2. Cajun Stables 3. Las Pampas Polo Team 4. Stall Nitro/S 5. Diva Belle 
Trener 1. J. Sørensen 2. M. Nygård 3. H. Soma 4. P. Høiom 5. P. Høiom 
Odds Vinner: 14,01 (12) Duo: 149,21 (12-6) Trippel: 2156,35 (12-6-2) Plass: 5,21-3,14-18,81 (12-6-2) 
Omsetning Vinner: 30404 Duo: 29842 Trippel: 61610 Plass: 6698 

11 KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 900 gr Myk  kr
1 0.57.0 walinda (SwE) 2 he 57 R. Olechea 0
2 0.57.1 Mikkelangelo (SwE) 2 v 59 T. Smith 0
3 0.57.2 genuine girl (iRE) 2 he 57 J. Neuroth,l 0
4 0.58.1 wellmind (iRE) 2 he 57 U. Kumar 0
5 0.58.2 Silvani (gER) 2 he 57 F. Salvador 0
s     Sudden Strike (gB) 2 v 59 Strøket 0
s     Miss clodia (iRE) 2 he 57 Strøket 0

Vunnet med 0,5-0,5-4,5-0,5 lengde.
Vinner 2 br he Mandrake El Mago (CHI)-Wanesca (SWE) e Eighty Eight Keys (USA). Oppdretter 

Erling Johansen
Eier 1. Erling Johansen 2. Stall Bonne Nuit 3. Atle og Hege Walgren 4. Stall Perlen 5. Stall EOS 
Trener 1. W. Neuroth 2. A. Lund 3. W. Neuroth 4. W. Neuroth 5. W. Neuroth 
Odds Vinner:  () Duo:  () Trippel:  () Plass:  () 
Omsetning Vinner:  Duo:  Trippel:  Plass:  

1 NOVISELØP 1730 gr Myk 42.000 kr
1 1.52.2 21 go go gadget (gER) 3 h 58,5 P. Gråberg 21.000
2 1.52.7 71 get over it (SwE) 3 he 55 J. Johansen 10.500
3 1.52.7 41 Mountain cougar (fR) 4 h 60 E. Ski 5.040
4 1.53.1 76 Exenetos (gB) 6 v B 63 C. Lopez 3.360
5 1.53.5 70 lista lightning (iRE) 4 v 63 K. Jarven 2.100
6 1.59.0 79 precious grace (iRE) 4 he 58 F. Salvador 0

Vunnet med 2,5-hode-2,0-1,0-mange lengder.
Vinner 3 mbr h Areion (GER)-Globuli (GER) e Surako (GER). Oppdretter Patrick Schniepp
Eier 1. Stall Trick or Treat 2. Follyfoot Racing 3. Stall NOR og Lagulise Racing 4. Gunilla Johansson 

5. B Jarven og Investment AB Baltic 
Trener 1. N. Petersen 2. R. Haugen 3. R. Haugen 4. G. Johansson 5. L. Jarven 
Odds Vinner: 2,1 (3) Duo: 6,5 (3-5) Trippel: 14,96 (3-5-4) Plass: 1-1-1 (3-5-4) 
Omsetning Vinner: 10961 Duo: 9926 Trippel: 19262 Plass: 3207 

2 ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP 1600 gr Myk 44.000 kr
1 1.42.1 123 lucky lucioni (iRE) 7 v 62 C. Ericsson,a 22.000
2 1.42.9 145 lili Marleen (SwE) 3 he B 64 C. Engebretsen,a 11.000
3 1.43.5 59 tom fix 9 v 60 M. Thorsen,a 5.280
4 1.43.5 325 tahayab (ity) 4 he B 64 V. Aske,a 3.520
5 1.43.8 161 Josey wales (DEn) 7 v 61 J. Østerberg,a 2.200
6 1.44.4 62 firefox (SwE) 6 v 64 K. Olofsdotter,a 0
7 1.44.4 210 Bonne geni 5 v B 64,5 K. Kjær,a 0
8 1.44.5 431 Sweet Soul Diva (gB) 6 he 56 E. Sandberg,a 0
9 1.44.5 61 Shotgun charlie (gB) 8 v 64 C. Sjøgren,a 0
10 1.44.7 124 Soul cat (SwE) 6 v 58 E. Boren,a 0
11 1.44.8 228 Ruinart (SwE) 7 v 66 K. Parkin,a 0
12 1.45.4 54 imperial Skylight (gB) 4 v 68 B. Olerud,a 0
13 1.45.7 226 carnet apache (SwE) 9 he 58 V. Allers,a 0
14 1.45.9 197 Zafirah (DEn) 6 he 67 T. Hofossæter,a 0
15 1.47.2 221 Rilum (gB) 3 h 64 S. Pacheco,a 0

Vunnet med 4,0-3,0-nese-1,5-3,0-hode-0,5-hode-1,0-0,5-3,0-1,5-1,0-6,5 lengder.
Vinner 7 br v Key Of Luck (USA)-Fanny Blankers (IRE) e Persian Heights (GB). Oppdretter Gunwald 

Berger
Eier 1. B Jarven og Investment AB Baltic 2. Stall PHM 3. Kaja Svardal Hellstrøm 4. Stall Exit 5. 

Fam Malmberg 
Trener 1. L. Jarven 2. M. Rønås 3. P. Nordbye 4. C. Slettemark 5. A. Malmberg 
Odds Vinner: 12,32 (4) Duo: 78,3 (4-2) Trippel: 701,96 (4-2-15) Plass: 3,66-4,13-2,2 (4-2-15) 
Omsetning Vinner: 14838 Duo: 15660 Trippel: 30083 Plass: 4604 

3 MALEX LØP 1100 dt God 57.000 kr
1 1.09.0 48 ticmosic (fR) 7 v 60 K. Arnkværn 28.500
2 1.09.3 36 latakia (gER) 5 he B 61 P. Gråberg 14.250
3 1.09.5 32 caerus (uSa) 4 h 60 C. Lopez 6.840
4 1.10.9 105 Royal hill 8 v 56 M. Hanssen 4.560
5 1.11.3 91 Royal Miswaki (iRE) 6 v 62 J. Neuroth,l 2.850
6 1.11.5 38 ticmotor 5 h 62 M. Fretheim 0

Vunnet med 1,5-1,0-7,0-2,0-1,0 lengde.
Vinner 7 br v Musical Fappi (USA)-Ticket To Ride (GB) e Prince Sabo (GB). Oppdretter Stall MCM
Eier 1. Eva Sundbye 2. Oslo Racing Stables AS 3. Kjell Erik Swartling 4. Stall Scope 5. Stall Perlen 
Trener 1. E. Sundbye 2. N. Petersen 3. K. Swartling 4. J. Fretheim 5. W. Neuroth 
Odds Vinner: 4,83 (5) Duo: 16,41 (5-3) Trippel: 53,18 (5-3-2) Plass: 1,09-1,1-1,01 (5-3-2) 
Omsetning Vinner: 10413 Duo: 11907 Trippel: 20135 Plass: 3144 

4 MASKEPI LØP 2830 gr Myk 50.000 kr
1 3.07.2 63 head above clouds (iRE) 7 v 58 T. Jørgensen 25.000
2 3.07.8 121 vivat (pol) 8 v B 59 J. Neuroth,l 12.500
3 3.07.9 75 timtaya (iRE) 5 he 64 P. Gråberg 6.000
4 3.08.3 248 naja (DEn) 6 he B 57 U. Kumar 4.000
5 3.08.6 170 wood top (gB) 4 v B 52 T. Smith 2.500
6 3.09.1 58 Milliondollarbaby (iRE) 7 he 52 M. Haugland,l 0
7 3.09.4 70 Monfalcone (gER) 5 v B 60 M. Vaadan,l 0
8 3.10.3 150 ace a classic (gB) 6 v B 52 M. Hanssen 0
9 3.10.6 113 harmony hall 5 v 56 J. Johansen 0
10 3.10.6 60 pilgrim (SwE) 4 v 65 E. Ski 0
11 3.12.2 240 city of london (iRE) 12 v 53 J. McLaughlin 0
12 3.13.4 131 cromspring 3 v B 52,5 B. Halvorsen 0
13 3.22.0 324 Buenos aires (gER) 6 v 58 N. Mortensen,l 0
s     topper (DEn) 12 v 55 Strøket 0

Vunnet med 3,0-0,5-2,0-1,5-2,5-1,5-4,5-1,5-hode-8,0-6,0-mange lengder.
Vinner 7 mbr v Cloudings (IRE)-Troys Guest (IRE) e Be My Guest (USA). Oppdretter Monymusk 

RESulTATER ØVREVOll 1. juli 2010
Vær Pent
Gressbanen Myk 5,5
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 1.688.027,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 800.003,- Utbet kr: 28.889, 5-13-12-15-12, komb: 9.918
Dagens Dobbel (løp 6.-7.)  Kr: 403.000, DD 1-15, DD 2-12 Odds: 173,90
DLV: K Grundy, B Hermansen, A.L.Sørensen, S Kolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker  (R. Winger løp 5)
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O.J.Jakobsen

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Bit Noble 3 173.334
2. Habenaria 6 86.667
3. Valparaiso 22 23.636
4. Mac Dalia 22 23.636
5. Most Wanted 6 86.667
6. Cajun Star 19 27.368
7. Enmore 10 52.000
8. Aylar 13 40.000
9. Home Straight 8 65.000
10. Westamericantiger 44 11.818
11. High Desire 5 104.000
12. Aaron’s Way 18 28.889
13. Delily 31 16.774
14. Requested 8 65.000
15. Totte 8 65.000

GO GO GADGET fjerde med 
full kontroll på feltet. Skred 
til verket tidlig på oppløpet 
og vant enkelt. GET OVER 
IT tet, holdt farten så bra 
at hun klarte annen foran 
stallkameraten MOUNTAIN 
COUGAR som løp nokså grønt 
i debuten. EXENETOS annen 
til oppløpet, holdt brukbart. 

LUCKY LUCIONI fint 
fremme, femte i svingen. Tok 
over teten midt på oppløpet og 
hadde siden ingen problemer. 
LILI MARLEEN midt i feltet, 
avsluttet bra til annen. I en 
jevn finish spurtet TOM FIX 
fint til den siste trippelplassen 
i kamp med TAHAYAB. 
FIREFOX ledet lenge, men 
rytteren fikk store problemer 
uten stigbøyler. 

TICMOSIC tredje, aldri 
langt unna fronten. Satte inn 
støtet tidlig på oppløpet og 
holdt sikkert unna helt til 
mål. LATAKIA også bra med. 
Prøvde et angrep langs railen, 
men måtte nøye seg med 
annen. CAERUS tet, holdt ok 
til tredje i årsdebuten. 

HEAD ABOVE CLOUDS 
femte, opp på fjerde i siste 
sving. Godt gående hele 
veien og til tet 200 meter 

fra mål. Holdt sikkert unna. 
VIVAT fjerde, tredje i siste 
sving. Gikk fint helt til mål 
og annenplass. Fin spurt av 
TIMTAYA til tredje, mens 
PILGRIM og HARMONY 
HALL ledet til oppløpet, der 
det ebbet ut. 

LAZY LORD fint med som 
femte. Kom litt langt ut i 
svingen, men fikk på den 
annen side en fin posisjon ute 
ved gjerdet. Spurtet storstilt 
og tok en knepen, men sikker 
seier. FAIR FLAIR relativt 
beskjedent til å begynne 
med. Spurtet meget sterkt og 
var ikke langt bak vinneren. 
Fin avslutning også av 
ILLUSIVE SPIRIT til tredje, 
mens TUMACO og THE ONE 
AND ONLY førte an til ut på 
oppløpet. 

FENDI tredje, opp på annen. 
Fikk grepet ved veien og 
tok en relativt sikker seier. 
ORSON snek seg fremover 
langs railen. Spurtet 
glimrende og var ikke mye 
slått som annen. PARTY 
BOOSTER fjerde, holdt 
farten bra og klarte siste 
trippelplass. HATTAN og JIM 
BEAM styrte begivenhetene 
en god stund, begge ga seg en 
del på slutten. 

AARON’S WAY fjerde i 
svingen. 200 meter fra mål 
dro hun av gårde til sikker 
seier. CAJUN STAR sjette, 
avsluttet meget godt til 
annen. HABENARIA femte, 
avsluttet også fint til tredje. 
MAC DALIA og AYLAR ledet 
til oppløpet, hadde da gjort 
sitt beste. 



    MeDDelelSeR fRA DeN lAVeRe VolDgiftSRett 
      13. løpsdag torsdag 1. juli 2010

DLVs medlemmer: K Grundy, B Hermansen, 
A L Sørensen   S Kolling (sekr.)
Stevnelege:   D Bastian   

6. løp
Sak til behandling:
Rytter av hest nr 7 Lucky Flight – Kristin Arnkværn kunne 
ikke ri avtalt ridevekt.
Avhørt:
Rytter Kristin Arnkværn
Forklaring:
Rytter K Arnkværn forklarte at hun trodde hun skulle klare 
å ri avtalt ridevekt, men greide det likevel ikke.  
Bemerkning:
Det er rytters plikt å ri den vekt hun er kommet overens om 
å ri.
Kjennelse:
Rytter Kristin Arnkværn ilegges en bot stor kr 600,- for ikke 
å ha kunnet ri avtalt ridevekt.
Regl. pkt 140 d, 489 c
--------

6. løp
Sak til behandling:
Stevnets veterinær nedla startforbud for hest nr 12 La Reine 
Du Bal etter løpet.
--------
Dopingprøver tatt 1. juli 2010:
2. løp hest nr   4  Lucky Lucioni      
5. løp hest nr  12 Lazy Lord                        
7. løp hest nr  12 Aaron’s Way                             
 ---------
Negative dopingprøver 1. Juli 2010:
100603 Yorkshire Lad
100603 Buckham
100603 Ferrozzo
100603 Tumaco
100610 Fendi
100610 Magnificence
100610 Saddle The Storm
--------
Positiv dopingprøve 1. Juli 2010:
100610 Giant Sandman
------
Dato: 01.07. 2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.)

Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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MESTSEIRENDE RYTTERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 59 12 3 7 654.760
Per-Anders Gråberg 66 10 4 6 476.950
Frederick Salvador 36 6 3 1 220.690
Carlos Lopez 59 5 4 6 365.220 
Jan-Erik Neuroth,l 43 4 10 6 621.020
Jacob Johansen 40 4 5 6 393.000 
Lennart Hammer-Hansen 26 4 5 5 699.070
Madeleine Haugland, l 39 4 5 4 190.660
Tina Smith 43 4 3 4 303.360 
Trond Jørgensen 28 4 3 4 258.020 

MESTVINNENDE TRENERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 38 7 10 8 878.930
Sandie Kjær Nortoft 2 1 0 0 600.000
Rune Haugen 48 10 3 5 572.500
Arnfinn Lund 34 6 3 3 547.410
Niels Petersen 54 8 4 5 404.440
Jacob H Fretheim 44 5 9 5 392.540
Cathrine Erichsen 33 5 3 6 271.360
Bent Olsen 7 0 2 1 201.500
Eva Sundbye 17 3 4 2 168.090
Wera Torgersen 16 2 1 0 149.930

Statistikker pr 2. juli 2010

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!
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A-POSTABONNEMENT  
Returadresse: Øvrevoll Galopp AS, Postboks 134, 1332 Østerås

for bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156


